
Rok XX.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W a r s z a w a .  No 39. 16 maja 1936 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

L Czasopismo niniejsze ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia. 
Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 
przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane. 

3- Opłaty za zamieszczanie w czasopiśmie niniejszem obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane. 
Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane. 
Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw ania publiczne.

Sąd okręgowy, II w ydział cyw ilny w Lublinie (ulica K rólew ska 
na zasadzie a rt. 581 i 3091 U. P. C., w zyw a M ałgorzatę  G ry ta , niewia 
m ą z m iejsca pobytu, aby w term inie 4-m iesięcznym , od dn ia  ogłoszę 
n iniejszego w ezw ania staw iła  się w tym że sądzie w ch arak terze  s*r^  
pozw anej - spadkobierczyni, w  spraw ie Nr. Ac. 25/33 z pow ództw a 
m asza B łędow skiego i innych o dział spadku  po  zm arłych: w oi]
15 stycznia 1919 roku, Jan ie  B łędow skim  i dnia 8 grudnia 1929 r° , 
S tan isław ie Błędowskim , zna jdu jącego  się w Sułowie, gm. Z a k r z o W  ' 
sk ładającego  się z 19 m órg 152 pr. ziemi oraz dom u m ieszkalnego, s 
doły, 3 chlewów, poddasza i inw entarza.

W  raz ie  niestaw ienia się w zyw anej w oznaczonym  term inie, sPra 'A  
będzie rozpoznana w jej nieobecności. 4

W ezw ania sp ad k o b ie rcó w .

Sąd grodzki w Sarnach, na zasadzie a rt. 1401, 1402 U. P. C. i al4j 
1239 tom u X cz. I Zb. P r., wzyw a spadkobierców  P io tra  A ksienow a, v£j 
A ksionow a, zm arłego dnia 30 m arca 1930 r. w  K orosteniu (R osja SoWb 
ażeby  w ciągu 6 miesięcy, od  dnia w ydrukow ania n iniejszego obwieszczę 
nia, zgłosili sw oje p raw a do pozostałego po jego śm ierci m ają tk u  nier11 
chomego i ruchomego, znajdu jącego  się w S arnach  p rzy  ul. 11-go Listo 
p ad a  13. A k ta  Nr. Co. 93/36. 445

oSąd grodzki w K raśnem  n/Uszą, na zasadzie  a rt. 1401 U. P; / 
i a rt. XVII § 1 p. 10 P rzep . W pr. K. P . C., w zyw a spadkobierców  JaninY 
M arji - K azim iery  ze S tryrzow skich H alskiej, zm arłej w dtiiu 13 czerW 
ca 1935 r., ażeby w  ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow ania niniejszeg 
obw ieszczenia zgłosili sw oje p raw a do pozostałego po niej spadku, skta 
dającego się z 2 książeczek P. K. O. oraz nieruchom ości w B ydgoszczy

N a zasadzie a rt. 1401 K. P. C., sąd  grodzki w W ilnie, wzywa spad 
kobierców  zm arłej M ałk i-M arji Mozes, c. D aw ida i Basi, zm arłe j w dn>1 
12 g rudnia 1931 roku, ażeby w ciągu 6 m iesięcy od dnia niniejszego o 
w ieszczenia zgłosili sw oje p raw a  do pozostałego po niej m ienia. Nr. 1 _ 
Z. P . S. 45/36. 443Z

Licytacje.

Kom ornik sądu  grodzkiego w G rodzisku  M azowieckim , rew iru  ^~&0 ' 
pow. błońskiego, F ranciszek  Pieśko, m ający  k an celarję  w G rodzisku Ma 
zowieckim  p rzy  ul. P olskiej O rganizacji W ojskow ej Nr. 13, na podstaW ic
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®-rt. 676 i 679 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że dn. 2 lipca 
1936 r. o godz. 10-ej w sądzie grodzkim w Grodzisku Maz., odbędzie się 
sprzedaż w drodze publicznego przetargu należącej do dłużników:Józefy 
Ichórzewskiej i Jakóba Tchorzewskiego, zastąpionego przez kuratora 
°br. Wacława Kłossowskiego nieruchomości: „Kołonja Jakubówka ,
P°w. błońskiego lit. „a”, o powierzchni 5 ha 742 mtr. kwadr, z zabudo
waniami, położonej we wsi Łaźniewek, gm. Radzików, posiadającej urzą- 

2oną księgę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym ziem- 
lrni sądu okręgowego w Warszawie.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł. 8.130, cena zaś wy
wołania wynosi zł. 6.097 gr. 50. Przystępujący do przetargu obowią- 
2any jest złożyć rękojmię w wysokości zł. 813.
, R ękojm ię należy  złożyć w gotowiźnie albo w tak ich  pap ierach  w ar- 
°ściowych bądź książeczkach  w kładow ych insty tucyj, w k tórych  wolno 

Umieszczać fundusze m ałoletnich. P ap ie ry  w artościow e p rzy ję te  będą 
Wartości 3/4 części ceny giełdow ej, 

j  P rzy  licy tacji będą zachow ane ustaw ow e w arunki licy tacyjne, o ile 
,°datkow em  publicznem  obw ieszczeniem  nie będ ą  podane do w iadom o- 
Sci Warunki odm ienne.

P raw a  o-sób trzecich  nie będą p rzeszkodą do licy tacji i p rzesądzen ia  
J a s n o ś c i  na  rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń , jeżeli osoby te  p rzed  roz- 
Ppczęciem p rze ta rg u  nie złożą  dowodu, że w niosły  pow ództw o o zwolnie- 

nieruchom ości lub jej części od  egzekucji i że uzyskały  postanow ie- 
nie w łaściw ego sądu, nakazu jące  zaw ieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać 
^ruchom ość w dni powszednie od godziny 8-ej do 18-ej, akta zaś po- 
j ^Powania egzekucyjnego można przeglądać w sądzie grodzkim w Gro
dzisku Mazowieckim przy ul. Polskiej Organizacji Wojskowej Nr. 13. 

Ufnatura Km. 175/36. 4440

i  K om ornik sądu  grodzkiego w Łodzi, 18-go rew iru , u rzęd u jący  w m.
, °dzi, prZy ul u  Listopada Nr. 51, obwieszcza, że w dniu 7 październi- 

a 1936 r., od godz. 10-ej rano, odbędzie się w sali posiedzeń sądu okrę
gowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego Nr. 5, na żądanie Banku Go- 
^Pudarstwa Krajowego w Warszawie, sprzedaż z publicznej licytacji nie- 
^Uchoitieg0 majątku folwark Łążki, gm. Poddębice, pow. łęczyckiego, sta- 

Wiącego własność Marji Sumińskiej.
Nieruchomość ta składa się z majątku ziemskiego folwark Łążki, 

& Powierzchni 286 mórg 31 pr. gruntu, oraz następujących budynków, 
pZC2egółowo wymienionych w opisie z dnia 27 marca 1933 r,: 1) dworu
^rterow ego z facjatami mieszkalnemi, budowanemi z białego wapniaka, 

z dobudowaną kuchnią z cegły z gankiem, 2) budynku gospodar- 
■ e£° (pralnia, łazienka i drwalnia), murowanego, parterowego, 3) stajni 
dv°lf°Wni z kamienia, 4) obory służbowej, parterowej, murowanej, 5) bu- 
sł u n' e mieszkalnego (ośmiorak), parterowego z kamienia, 6) chlewów 
j U2°°wych z cegły, 7) chlewów dworskich z kamienia białego, 8) stodo- 
y dworskiej z kamienia wapniaka i cegły, 9) obory dworskiej z białego 
aPniaka, 10) obroczarni z wapniaka, 11) śpichrzu parterowego z wa-



O bw ierzczen ia  publiczne. Nr. 39

pniaka i cegły, 12) kurników  budow anych z w apniaka; na podw órzu zn a j' 
d u je  się s tudn ia  czerpana  o zrębie kam iennym ; n a  nieruchom ości te) 
zn a jd u je  się n astęp u jący  inw entarz żyw y i m artw y, stanow iący nieru
chom ość z przeznaczenia: 8 koni, 3 krow y, 2 cielaki, 3 pługi dwuskibo- 
we, 6 bron żelaznych, 3 d rapak i, 1 siew nik-dryl, 1 żniw iarka, 1 sieczkar
nia, 1 m łockarnia, 1 w ialnia, 1 m aneż-kierat, 1 m łynek, 6 wozów w de
skach i drabinach, 1 powóz parokonny, 2 bryczki parokonne i 1 sanie 
parokonne.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie nie zn a jd u je  się, posiada u rzą
dzoną księgę h ipoteczną pod nazw ą „F o lw ark  Ł ążk i“ w w ydziale hip0' 
tecznym  w K aliszu, zostanie sp rzed an a  w całości, o raz obciążona jeS.̂ ' 
1) długiem  w kwocie zi. 85.000 z % % i kosztam i, 2) kaucjam i w kwocie 
zł. 17.000 i zł. w złocie 19.000, 3) ostrzeżeniam i w kwocie zł. 7.500 z % '° 
i kosztam i i 4) h ipoteką p raw n ą w kwocie zł. 19.704 gr. 26 z %%  i kosz
tami, 5) zaległem i podatkam i w kwocie zł. —  gr. —  łącznie ze sk ład '
kam i ogniowemi.

S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 105.544 gr. 1 ,̂ 
a  zam ierza jący  wziąć udział w licy tacji obow iązany jest złożyć wadjum 
w  kw ocie zł. 10.554 gr. 41.

A k ta  sp raw y licy tacy jnej mogą być p rze jrzan e  w k an celarji ko
m ornika do czasu złożenia ak t do sądu  (art. 248 Tymcz. Instr. O g.), a 
tej chw ili w kan ce la rji I w ydziału  cyw ilnego sądu  okresow ego w Łodzi’ 
Nr. Km. 437/33/XVIII. Ł 4441

Kom ornik sądu  grodzkiego w Równem, I rew., Paw eł Janow ic^ 
m ający  k an celarję  p rzy  ulicy W ązkiej Nr. 6, obwieszcza, że w poszukiw a
niu należności od Jak ó b a  F edorczuka  na rzecz: 1) W ołyńskiego Ludow e
go B anku Spółdzielczego w Nowym Poczajow ie 500 zł., 2) B anku Spół
dzielczego w K rzem ieńcu 200 zł. i 3) B anku Rolniczego obecnie Rolnicza 
S półdzieln ia  K redy tow a w K rzem ieńcu 200 zł., w szystko z % % i koszta
mi, odbędzie się w dniu  26 czerw ca 1936 r. od godz. 10 rano, w sali po' 
siedzeń Nr. 3 sądu  okręgowego w Równem, sp rzedaż z publicznej licy
tac ji p raw a Jak ó b a  F edorczuka do 4 dzies. ziem i ornej w łasnej, po ła
żonej w uroczysku  „H alin in  p rzy  wsi Tylaw ce, gminy białokrynickiej; 
pow. krzem ienieckiego, w schodzących w sk ład  ogólnej nieruchomości 
ziem skiej o pow ierzchni 81 dzies. 1.535 sąż. kw., nabytej p rzez gromad? 
w łościan  wsi T yław ka.

P ow yższa nieruchom ość nie m a urządzonej hipoteki, obciążona jest 
w całości zastaw em  na rzecz b. Państw ow ego Szlacheckiego B anku Ziem 
skiego  w kwocie 7.700 rubli; sp rzed aży  podlega praw o do 4 dzies. ziemi 
ornej Jak ó b a  F edorczuka stosow nie do p ro toku łu  opisu z dn ia 8 paź
dziern ika 1930 r.

W zm iankow ana nieruchom ość oszacow ana zo sta ła  na sum ę 1.000  zł- 
lecz zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., w  brzm ieniu U staw y z dn. 25 lutego 
1932 r. (Dz. U. R. P, Nr. 15 —  87) sp rzed an a  być m oże poniżej osza
cow ania nie mniej jednak, jak  za 666 zł. 70 gr.

W ym agane w adjum  100 zł.
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, , A kta i dokum enty odnoszące się do pow yższej nieruchom ości m ogą
przeglądane w  kancelarji w yd zia łu  cyw ilnego  sądu okręgow ego w  

°wnem . Sygnatura I. Km. 216/34. 4442

, Komornik sądu grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru X XXIX, Stani- 
& aw F ijałkow ski, m ający k an celarję  sw oją  przy u licy  W ilczej Nr. 53, 
®Ś*asza, że  na żądanie w ierzyciela  Banku D yskontow ego W arszaw skiego  

P- Akc., w  dniu 30 w rześn ia  1936 r. od godziny 10-ej, odbędzie się 
t, sali posiedzeń  gm achu sądu okręgow ego w  W arszaw ie przy  P lacu  

O sińskich  Nr. 12, publiczna sprzedaż przez licytację , w  drodze przy- 
usowej egzekucji, n ieruchom ości w arszaw skiej Nr. hip. 2260, położonej 

^rzY u licy  N alew ki Nr. 20, n ależącej do Sym chy-B era Przepiórki, Izaaka  
rzePiórki, C hany-B ajli z Przepiórków  W ienerow ej, Sury- Cyrli z P rze

m k ó w  Szajnow ej, Lejby W archiw kera i E zryla-M ajera W archiw kera, 
 ̂ adającej się: z p lacu  o pow ierzchni około 2647 mtr. kw., domu fron- 
^Weg0i m ieszkalnego, m urowanego, tynkow anego, czteropiętrow ego; ofi- 

jVny lew ej m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, czteropiętrow ej; oficyny  
■ Welt m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, trzypiętrow ej z m ansardam i; 

w° mu frontow ego od  u licy  W ałow ej, m ieszkalnego, m urowanego, tynko- 
^anego, czteropiętrow ego; o ficyn y  praw ej, m ieszkalnej, m urow anej, tyn- 
w° Wanej, trzypiętrow ej, z m ansardam i, o ficyn y praw ej m ieszkalnej muro- 
g.a.nej, tynkow anej czteropiętrow ej, oraz innych przynależności szcze- 
0 owo w skazanych w  op isie  sporządzonym  w dniu 21 grudnia 1933 roku.

P ow yższa  nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, ma urządzoną księgę  
Poteczną znajdującą się w  w yd zia le  h ipotecznym  m iejskim  p rzy  sąd zie  
L igow ym  w W arszaw ie, jest obciążona h ipotecznem i długam i, kaucja- 

1 l ' ostrzeżen iam i na ogólną sum ę: zł. w  z łocie  117.705 gr. 64, złotych  
or 4-856 gr . 95, rb. 144.532 kop. 87 K , mk. 165.000 i doi. U. S. A . 96.166, 

az podlega sp rzed aży  w  całkow itym  kom plecie podług w skazanego w y-
1 opisu.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 500.000. 
j . Z am ierzający w ziąć udział w licy tacji obow iązany jest z łożyć  w a- 

,U:P zł. 50.000.
c W arunki licy tacyjn e m ogą być przejrzane w  kancelarji w ydzia łu  

p iln ego  sądu  okręgow ego w  W arszaw ie. 39 Km. Nr. 483 33. 4443

Pi' i i^ 0lnoridk sądu grodzkiego w  W arszaw ie, rewiru XXXIX, S tan isław  
żJ a ,WsH  m ający  kancelarję sw oją przy u licy  W ilczej 53, ogłasza, 
ku U d a n ie  w ierzyciela  W ilhelm a Rotha, w  dniu 30 w rześnia 1936 ro- 
g ’ ° d godziny 10-ej, odbędzie  się w  sali posiedzeń  gm achu sądu okrę- 
pr ego w  W arszaw ie, przy P lacu  K rasińskich Nr. 12, publiczna sprzedaż  
Sz ez L cytację w  drodze przym usow ej egzekucji nieruchom ości war- 
żącW-Skiej N r- hip. 1232, położonej przy u licy  P ańskiej Nr. poi. 88, nale- 
°Aoł1 l zaak a-S zlam y R usseka, sk ład ającej się z p lacu  o pow ierzchni 
tyni °  1511 mtr. kw., budynku frontow ego, m ieszkalnego, m urowanego, 
°d °'Tan ego. trzypiętrow ego, z m ansardam i od u licy, czteropiętrow ego  
ropf't órza; o ficyn y  lew ej, m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, czte-  

 ̂ r°w ej; o ficyn y praw ej, m ieszkalnej, m urowanej, tynkow anej, jedno-
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piętrow ej z m ansardam i; budynku drew nianego, parterow ego; oficynY 
poprzecznej, m ieszkalnej, parte row ej d rew nianej; budynku  drewnianego, 
parterow ego, o raz  innych p rzynależności szczegółowo w skazanych w 
opisie sporządzonym  w dniu 5 m arca  1931 r.

Pow yższa nieruchom ość nie jes t w  zastaw ie, m a u rząd zo n ą  księfj? 
h ipoteczną, zn a jd u ją cą  się w w ydzia le hipotecznym  m iejskim  p rzy  sądzie 
okręgow ym  w W arszaw ie, jest obciążona hipotecznem i długam i, kaucja
mi i ostrzeżeniam i na  ogólną sum ę: zł. 312.089 gr. 58, rb. 27.500, mk- 
7.000 i doi. 1.559, oraz podlega sp rzedaży  w całkow itym  k o m p l^ 16 
podług w skazanego wyżej opisu. .i •

L icy tac ja  rozpocznie się od  sum y szacunkow ej zł. 146,3Q0, lecz sto
sownie do art. 1182 U. P. C., nieruchom ość ta  m oże być sp rzedana  niże) 
oszacow ania.

Z am ierzający  w ziąć udzia ł w licytacji, obow iązany jes t złożyć wa* 
d jum  zło tych  14.630.

W arunk i licy tacy jne m ogą być p rze jrzan e  w kan ce la rji wydziały 
cyw ilnego sądu  okręgowego w W arszaw ie. 39 Km. N r. 100,35. 444

K om ornik sąd u  grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XXXIX, Stanisław  
F ija łkow ski, m ający  k an celarję  sw oją p rzy  ulicy  W ilczej Nr. 53 ogłasza* 
że na żądan ie  B ronisław y C hałupczyńskiej, w dniu 2 w rześn ia 1936 n* 
od godziny 10-ej, odbędzie się w sali posiedzeń gm achu sądu  okręgoweg0 
w W arszaw ie p rzy  P lacu  K rasińsk ich  N r. 12, publiczna sp rzedaż p rZ ẑ 
licy tację  w drodze działów  nieruchom ości w arszaw skiej Nr. hip. 1260 < 

położonej p rzy  ulicy C hm ielnej Nr. poi. 5, należącej do W ale rji Sza' 
niaw skiej, B ro n is ław y -Ju sty n y  C hałupczyńskiej, Z o fji-Ju lji Łuniew skiel’ 
H e leny-W alerji C elińskiej, M arji-T eresy  Jab łońsk ie j, Jadw igi-A nieli P ° ' 
horeckiej, K azim ierza Pohoreckiego i W ład y sław a Pohoreckiego, skła ' 
d a jące j się: z p lacu  o pow ierzchni około 1184 m tr. kw.; budynku fronto ' 
wego, m urow anego, tynkow anego, m ieszkalnego, dw upiętrow ego z m an 
sardam i; oficyny lew ej, m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, trzyp 1̂ ” 
trow ej; oficyny p raw ej, m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, trzypi^ ' 
trow ej; oficyny poprzecznej, m urow anej, tynkow anej, jednopiętrow a)' 
u rząd zen ia  hotelowego, stanow iącego nieruchom ość z przeznaczenia, oraz 
innych przynależności, szczegółowo w skazanych w opisie sporządzony111 
w  dniu 21 m aja  1931 r.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a u rządzoną księŚ^ 
hipoteczną, zn a jd u ją cą  się w w ydziale hipotecznym  m iejskim  przy  sa ' 
dzie okręgow ym  w W arszaw ie, jest obciążona hipotecznem i długam i kau
cjam i i ostrzeżeniam i na  ogólną sum ę: rubli 41.250 i zł. 71764, oraz pod; 
lego sp rzed aży  w całkow itym  kom plecie, podług w skazanego wyżel 
opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 486.156, lcCŻ 
stosow nie do a rt, 1182 U. P. C., nieruchom ość ta  m oże być sprzedana 
niżej oszacowania.

Z am ierzający  wziąć udzia ł w licy tacji obow iązany jest złożyć wa 
djum  zło tych  48.615 gr. 60.

W arunk i licy tacy jne m ogą być p rze jrzan e  w kan ce la rji w ydziału 
cyw ilnego sądu  okręgowego w W arszaw ie. 39 Km. Nr. 26 35. 444P



^ r - 39^ Obwieszczenia publiczne. 7

p.. Komornik sądu grodzkiego w Warszawie, rewiru XXXIX, Stanisław 
Małkowski, mający kancelarję swoją przy ulicy Wilczej Nr. 53, ogła- 

~Za' że na żądanie wierzyciela Banku Gospodarstwa Krajowego, w dniu 
20 Września 1936 roku, od godziny 10-ej, odbędzie się w sali posiedzeń 
szachu sądu okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasińskich Nr. 12, 
Publiczna sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nie
ruchomości warszawskiej Nr. hip. 1403A, położonej przy ulicy M arszał
kowskiej Nr. poi. 148, należącej do Feliksa-Ludwika Fryzego, składają- 
Cej się z placu o powierzchni około 1123 mtr. kw.; domu frontowego, 
pUaszkalnego, murowanego, tynkowanego, trzypiętrowego z dwiema przy- 
udówkami; oficyny prawej, mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, dwu- 

pNtrowej z przybudówką; oficyny lewej, mieszkalnej, murowanej, tyn- 
, °Wanej, dwupiętrowej; domu frontowego od Placu Dąbrowskiego, miesz- 

uego, murowanego, tynkowanego, dwupiętrowego; hali żelbetowej, 
, rterowej; suteryny pod podwórzem murowanej, maszyn stanowiących 

pleruchomość z przeznaczenia, oraz innych przynależności i urządzeń 
?2czegółowo wskazanych w opisie sporządzonym w dn. 28 sierpnia 1933 r. 

26 marca 1936 r.
i . Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a u rządzoną księgę 

jpoteczną zn a jd u jącą  się w w ydzia le hipotecznym  m iejskim  p rzy  sądzie 
° kr<?gowym w W arszaw ie, jest obciążona hipotecznem i długam i, kaucja- 

i ostrzeżeniam i na ogólną sum ę: zło tych  w złocie 471.520, złotych 
^•382 gr . 05 i doi. U. S. A. 34.000, oraz podlega sp rzed aży  w całkow itym  

°m plecie podług  w skazanego wyżej opisu.
Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 371.143 gr. 67.

j .  Z am ierzający  w ziąć udział w licy tacji obow iązany jest złożyć wa- 
z l  37.115
W aru n k i licy tacy jne m ogą być p rze jrzan e  w k an ce la rji w ydziału  

V'vilnego sądu  okręgowego w W arszaw ie. 39 Km. N r. 406 33. 4446

Regulacje hipotek.
 ̂ Wydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Zamościu obwieszcza, 
e na dzień 17 sierpnia 1936 roku, został wyznaczony termin zamknięcia 

s.lerwiastkowej regulacji hipoteki dla osady włościańskiej we wsi Podle
j ą ś m i n i e  Radecznica, powiecie zamojskim, powierzchni 6 ha 9984 m.

’ zapisanej w tabeli likwidacyjnej tejże wsi pod Nr. 40, oznaczonej 
i> rejestrze hipotecznym „Podlesie Nr. 17“, którą posiada Władysław
v°ndrat.

P W  oznaczonym terminie osoby zainteresowane mają zgłosić swe 
aWa pod skutkami prekluzji. Nr. 84. Nr. 107/36. 4447

ok . W ydzia ł h ipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Otwocku, n iniejszem  
pi^?e?Zcza< że na dzień 20 sierpn ia  1936 roku, w yznaczony został term in 

Vvlastkow ych regulacyj h ipotek dla:
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1) działki gruntu o powierzchni 2289 mtr. kw., położonej w Mie
dzeszynie, gminy Letnisko-Falenica, powiatu warszawskiego, pochodzą- 
cej z osady włościańskiej Nr. 7 wsi Zagoźdź, stanowiącej własność Leo
polda i Jadwigi, małżonków Ligaszewskich (hip. Nr. 176);

 ̂ 2) działki gruntu o powierzchni 2838 mtr. kw., położonej we wsi 
Rycice, gminy Wiązowna, powiatu warszawskiego, pochodzącej z osady 
włościańskiej Nr. 8, stanowiącej własność Henryka i Janiny, małżonków 
Maciejowskich (hip. Nr. 65);

3) działki gruntu o powierzchni 5863 mtr. kw., położonej we wsi 
Swidry-M ałe, gminy Zagoźdź, powiatu warszawskiego, pochodzącej 
z osady włościańskiej Nr. 4, stanowiącej własność A leksandra i ReginY' 
małżonków Piekarskich (hip. Nr. 10).

W  oznaczonym terminie osoby interesowane winne zgłosić swe 
praw a w kancelarji hipotecznej w Otwocku pod skutkami prekluzji-

4448

W ydział hipoteczny, sekcji Ii-e j przy sądzie grodzkim w Często- 
chowie obwieszcza, że niżej wymienione nieruchomości wywołane zo* 
stały  do pierwiastkowych regulacyj hipotecznych w dniu 21 sierpnia 
1936 roku:

1) nieruchomość we wsi Kawodrza, gminy Grabówka, pow. często
chowskiego położona, składająca się z parceli ziemi, pochodzącej z osa- 
innW zapisanej w tabeli pod Nr. 44, obejmującej przestrzeni
1000 m etr. kwadr., należącej do Zygmunta i W eroniki, małżonków 
P uszek;

2) nieruchomość we wsi Dankowice, gminy Kuźniczka, pow. czę
stochowskiego położona, składająca się z osady włościańskiej zapisanej 
w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 80, obejmującej przestrzeni około 
14 mórg, lub 7 ha 8382 metr. kwadratowych, należąca do Jana  i PelagO 
małzonkow Kulej.

W  wyżej wyznaczonym terminie osoby zainteresowane winne sta
wić się w wydziale hipotecznym sekcji Ii-e j w Częstochowie z odnośne; 
mi dokumentami dla udowodnienia swych praw  pod skutkami prekluzji-

4449

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w Łomży obwieszcza, że wy
wołana została do pierwiastkowej regulacji hipotecznej nieruchomość 
rolna o powierzchni 10 mórg 5 pr„ czyli 5 ha 6080 metr. kw„ z zabudo
waniami we wsi Budy-Czarnockie, powiatu łomżyńskiego, stanowiąca 
własność Heleny Kulas.

. Termin do pierwiastkowej regulacji został wyznaczony na dzień 
25 sierpnia 1936 roku.

W terminie wyżej oznaczonym osoby interesowane winne zgłosić 
swoje prawa w kancelarji tutejszego wydziału hipotecznego pod skut
kami prekluzji. 4450

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Sieradzu obwieszcza, 
że na dzień 4 sierpnia 1936 roku, wyznaczony został term in pierwiastko
wych regulacyj hipotecznych dla:



Nr. 39 O bw ieszczen ia publiczne. 9

a ) nieruchom ości, położonej w m ieście S ieradzu, p rzy  ulicy T o
ruńskiej, oznaczonej Nr. 292, sk ład a jące j się z p lacu  i ogrodu pow ierzch- 
ni °koło 1721 m etr. kw., z zabudow aniam i;

b) jedenastu  działek  gruntu, położonych w te ry to rju m  m iasta Sie- 
5*Jza, oznaczonych Nr. Nr. 294, 654, 799, 1086, 1288, 1376, 1461, 1586, 
1804, 1 1 5  i i 86o re je s tru  pom iarow ego, pow ierzchni: p ierw sza około 
■i’75 ha, d ruga około 3546 m etr. kw., trzecia  —  2426 m etr. kw., czw arta
.^ 6  m etr. kw., p ią ta  —  5693 m etr. kw adr., szósta —  3107 m etr. kw., 

Sl°drna —  4031 m etr. kw adr., ósm a —  1568 m etr. kw., dziew iąta —  5936 
Metr. k w .; dziesią ta  — 2800 m etr. kw. i jedenasta  —  2410 m etr. kw.
i W szystkie te  nieruchom ości należą  do Z grom adzenia S ióstr U rszu- 
Miek Serca Jezu sa  K onającego i naby te  zo sta ły  przez to Zgrom adzenie 

kupna sprzedaży , zdzia łanym  p rzed  no tarjuszem  Kiełczewskim  
j., Złoczewie w dniu  18 w rześnia 1935 roku za N r. 445 od S tan isław y 

leruczenko z K olasińskich I ślubu H orky.
W  oznaczonym  wyżej term inie osoby in teresow ane winne zgłosić 

PraWa sw oie w k an ce la rii wymienionego w ydzia łu  hipotecznego pod 
utkan,i p rek luz ji. 4561

P ostęp ow an ia  sp adk ow e.

W yd zia ł h ipoteczny sądu okręgow ego w  P iotrkow ie obw ieszcza, że  
P° śm ierci niżej w ym ienionych osób toczą się postępow ania spadkow e, 

Mianowicie po zm arłych:
1) C hai-Surze z M arkow iczów  Rozenbaum ow ej, w spółw ierzycielce 

Mmy 5 ,oq0 rubli z % % i k au c ją  500 rubli zabezpieczonej na  hipotece 
Sady w dobrach Błeszno Nr. XVI, pow iatu  częstochow skiego;

j  . 2) M atjasie -A ndrze ju , vel M acieju  K aniucie, w łaścicielu  niepo-
*leW j  połow y nieruchom ości w dobrach B łeszno N r. 31, pow. często- 

h o w s k i e g o ;

e 2) W alen tym  M isiewiczu, w łaścicielu  niepodzielnej połow y działk i 
^U ntu Nr. 5, p rzestrzen i 7 m órg 233 pr. kw., w chodzącego do sk ładu  

0u ji G rabica N r. 2, pow iatu  piotrkow skiego;
-  4) Józefie  D rożdżu, synu Jan a , w łaścicielu w schodnich 4 dzies.

*»5 sążni kw. oraz niepodzielnej połow y południow ych 5 dzies. 300 sąż- 
i 1 kw., w chodzących do sk ładu  kolonji K rzepczów  Nr. II, pow. p iotr- 

° ' v s k i e g o ;

c - , 5) M endu-W olfie Salam onow iczu, vel M ario Salwini, w spółw ierzy-
lelu sum y rubli 12.000 z % % i k au c ją  1260 rubli zabezpieczonej na  hi- 
°Iece działk i g run tu  w osadzie Ju ljanów , pow iatu  brzezińskiego; 

sł 6) R om ualdzie, vel R om ualdzie - Sew erynie W enda, synu S tam - 
aWą - G racjana , w ierzycielu  sum  3.100 rubli i 3.500 rubli z % % i k au 

jMmi 3 io  rub. i 350 rub., zabezpieczonych n a  hipotece dóbr S trzelce  M a- 
P°w. radom szczańskiego;
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7) M acieju  D obrakow skim , synu M arcina, w łaścicielu  działki grufl 
tu  p rzestrzen i 13 m órg 150 prętów  kw. z fo lw arku A ntoniów , pow. *a 
dom szczańskiego; .

8) C hune - A jzyku  C ym berknopfie w spółw łaścicielu o sady  Nr ’ 
w dobrach S ta ra  W ieś pow iatu  piotrkow skiego.

Term in do regulacyj pow yższych postępow ań spadkow ych wyzuj1 
czony został na dzień 18 sierpn ia 1936 roku w k an ce la rji w ydziału hi 
potecznego sąd u  okręgowego w Piotrkow ie, w  k tórym  to dniu osoby za' 
in teresow ane w inne się staw ić i zgłosić sw oje praw a osobiście lub Prze  ̂
swych pełnom ocników  pod skutkam i p rek luzji. 1417— %

W ydzia ł hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w S iedlcach obwieszcza, 
że o tw arte  zostało  postępow anie spadkow e po zm arłym  w dniu 18 PaZ 
dziern ika 1925 roku, S tanisław ie Zielińskim , w spółw łaścicielu siedleC 
kiej m iejskiej nieruchom ości, oznaczonej Nr. 50 hipoteki pow iatow ej i ze 
term in  regu lacji tego spadku  w yznaczony zosta ł na  dzień 20 s ie rp n i 
1936 roku.

W  oznaczonym  term inie osoby zain teresow ane w inne zgłosić Pra ' 
wa sw oje do rzeczonego spadku  w k an ce la rji w ydzia łu  hipotecznego ^  
S iedlcach pod skutkam i p rek lu z ji 1418— 2—*

W ydzia ł h ipoteczny pow iatow y w B iałej P od lask ie j, niniejszeń1 
obwieszcza, że toczą się postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) Kairolu A bram ow iczu, w łaścicielu  części nieruchom ości poł° 
żonej w m ieście B iałe j-P od lask ie j, oznaczonej Nr. hip. 173;

2) Icku E delszte jn ie , w spółw łaścicielu  nieruchom ości położonej ^  
m ieście B ia łe j-P od lask ie j, oznaczonej Nr. hip. 281;

3) Ju lj i  G ruszeckiej, w spółw ierzycielce sum y 3.000 złotych, zabez 
pieczonej pod Nr. 4 dzia łu  IV w ykazu hipotecznego, nieruchom ości V °  
łożonej w m ieście B iałe j-P od lask ie j, oznaczonej Nr. hipotecznym  159;

4) D onacie Chodorow iczu, współ w ierzycielu 1/3 ogólnej sUflĄ 
1.000 rubli z % % i częścią kaucji, zabezpieczonej pod N r. 162, 16 i 
działu  IV  w ykazu hipotecznego, nieruchom ości położonej w m ieście Bia ' 
łe j - P od lask ie j, oznaczonej Nr. hip. 55.

T erm in  regulacyj spadków  na pow yższe nieruchom ości w yznacz°" 
ny  został na  dzień 21 sierpnia 1936 roku.

W  pow yższym  term inie, osoby in teresow ane w inne zgłaszać Pra ' 
wa sw oje w kan ce la rji pow iatowego w ydziału  hipotecznego w Białe)' 
P od lask iej, pod skutkam i p rek luzji. 1419— 2—2

W ydzia ł h ipoteczny sądu  okręgowego w Lublinie, s t o s o w n i e  
art. 1 6 8 2  U. P. C. i art. 1 2 7  Ust. Hip. ogłasza, iż o tw orzyły  się s p a d k i  P °  
zm arłych:

1) Zelm anie N isenbaum ie, synu Szm ula, w łaścicielu części nierU' 
chomości Lublin Nr. 304;

2) W ładysław ie  i F ranciszce z R akoczych, m ałż. Jarońsk ich , vvł_a 
ścicielach p lacu  rozległości 1683 łokci kw. w księdze nier. R u ry  i D zte ' 
siąta, pow iatu lubelskiego;
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3) S te f a n j i - M a r j i  z  G o s ie w sk ic h , B o d u s z y ń s k ie j ,  w ła ś c ic ie lc e  10^42 
n ie p o d z ie ln y c h  c z ę ś c i  d ó b r  R a d lin ,  p o w ia tu  lu b e ls k ie g o  i w ie rz y c ie lc e  
y  10.72%  k w o t:  2 0 .000  rb . k a p .  i 2 .0 0 0  rb . e w ik c ji  p o d  N r. 6, 10 .000 rb . 
*a p. i 1 .000 rb . e w ik c ji  p o d  N r. 7 o ra z  1 .000 rb . e w ik c ji  p o d  N r. 9, d z ia łu

d ó b r  S o b ie sk a  W o la , p o w ia tu  k ra s n y s ta w s k ie g o ;
4) P a w le  S a d ło ,  s y n u  P io t r a ,  w ła ś c ic ie lu :  a )  r e s z ty  d z ia łk i  N r . 6,

0 ° b s z a r z e  4  d z ie s . 1190 są ż . i  b ) m ó rg  2 p r ę tó w  277 Ys lu b  1 h a  6372  m tr .  
w k s ię d z e  k o l. T a r n a w k a  N r. 8, p o w ia tu  k ra s n y s ta w s k ie g o ;

5) N a ta l j i  B o b ro w sk ie j,  c ó rc e  A n to n ie g o , w ie rz y c ie lc e  25 .000  rb ., 
M  m a re k  5 4 .000  k a p i t a łu  i  2 .5 0 0  rb ., c z y li  5 .400  m a re k  e w ik c ji  p o d  
^ r - 4 d z ia łu  IV  d ó b r  S n o p k ó w , p o w ia tu  lu b e lsk ie g o ;

6) P io t r z e  P lis z c z y ń s k im , s y n u  K o n s ta n te g o , w ła ś c ic ie lu  n ie p o d z ie l
nej p o ło w y  n ie r .  L u b lin  N r. 957 o r a z  w ie rz y c ie lu :  a )  10 .000  r u b li  k a p i ta łu

■°00 rb . e w ik c ji  p o d  N r. 8 d z ia łu  IV  n ie r .  L u b lin  N r. 230, i b) 13 .000  z ło -  
Vch  k a p i ta łu  i 265  z ło ty c h  41 g ro sz  ty tu łe m  % %  p o d  N r. 6 d z ia łu  IV

nieruchomości Lublin Nr. 86;
7) J a n ie  S z u lc z e ń sk im , v e l S u lc z y ń sk im , s y n u  K a c p ra ,  w ła ś c ic ie lu  

Części n ie ru c h o m o ś c i L u b lin  N r. 228 ;
8) R o z a l j i  z  K ru s z y ń s k ic h ,  N o w a k o w sk ie j,  w ła ś c ic ie lc e  n ie p o d z ie l 

n i  P o ło w y  p la c u  o  o b s z a rz e  3 .500  ło k c i k w . w  k s ię d z e  m e r . R u r y  i D z ie - 
sN ta , p o w ia tu  lu b e ls k ie g o ;

9) M ic h a le  M ile w sk im , s y n u  L e o n a , w ła ś c ic ie lu  n ie ru c h o m o śc i: 
L u b lin  N r . 1201 i  b) L u b lin  N r. 523;

10) Z o fj i  z  B o b ro w sk ic h , P ia s z c z y ń s k ie j ,  w s p ó łw ła ś c ic ie lc e  n ie p o 
d z ie ln e j p o ło w y  d ó b r  S n o p k ó w , p o w ia tu  lu b e lsk ie g o ;

U )  S ta n is ła w ie  K o s id ło , s y n u  S ta n is ła w a ,  w ła ś c ic ie lu  d z ia łk i  N r . 8, 
?  o b sz a rz e  m ó rg  2 w  k s ię d z e  k o l. Z a k rz ó w e k  N o w y  A , cz. V II ,  p o w ia tu
Janow sk iego ;
• 12) M a r ja n n ie  z  J a n e c z k ó w , M a z ia rc z y k o w e j ,  c ó rc e  P io t r a ,  w ła s c i-

^ e lc e  p r z e s t r z e n i  g r u n tu  o p o w ie rz c h n i o k o ło  2 m ó rg  1 4 % p r ę tó w  w  k s ię -  
Ze c z ę ść  n iw y  O w c z a rn ia , p o w ia tu  p u ła w s k ie g o ;
. 13) M a r ja n n ie  z  J a n e c z k ó w , I -v o to  K ra w ie c , I I - v o to  M a z ia rc z y k ,

co rce  P io t r a ,  w ła ś c ic ie lc e  d z ia łk i  N r. 10, o  o b s z a rz e  5 d z ie s . 77 s ą ż n i 
W k s ię d z e  d ó b r  C h r u ś l in k a  N r. 1, p o w ia tu  p u ła w s k ie g o  i m ó rg  3 z N r. 12 
^  k s ię d z e  k o l. B o is k a  N r. 2, p o w ia tu  ja n o w s k ie g o ;

14) W ła d y s ła w ie  T o łw iń sk im , s y n u  A le k s a n d r a ,  w ie rz y c ie lu :  1. a) 
000 z ło ty c h  z % % i k o s z ta m i p o d  N r. 16, b ) 5 .000  z ło ty c h  z % % i L osz- 

, a «ii p o d  N r. 17, i  c) 500  z ło ty c h  z  % % i k o s z ta m i pod: N r. 18 d z ia łu  I V 
?L Ż eg o tó w  N r. 1, p o w ia tu  k ra s n y s ta w s k ie g o , i 2. r e s z ty  e w ik c ji  12 .000 

?Jo ty c h  o ra z  k w o t:  2 .000  z ł., 1-000 z ł. i 500  z ł. z % % i k o s z ta m i p o d  d o  
, r - 11 d z ia łu  IV  O s a d y  M ły n a r s k ie j  W y g n a n o w ic e , p o w ia tu  k r a s n y s ta w -  

sk ie g o ;

P  j  H ie ro n im ie  B rz ó z , v e l B rz u z , s y n u  A n d r z e ja ,  w ła ś c ic ie lu :  a )  ko l. 
^ a d aw ie c  W ie lk i  N r  7i p o w ia tu  lu b e lsk ie g o , b) n ie p o d z ie ln e j  p o ło w y  
^ 2la łk i  o g ro d u  o  p o w ie rz c h n i o k o ło  1 m o rg i (298 A  p r ę ta  c z y li  5671 m e tr .  

w ) w  k s ię d z e  k o l. K o n o p n ic a  N r. 2;
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16) Szepselu  M andelbaum ie, synu Zeliga, w łaścicielu części dóbr 
P o tok  W ielki D, część I D ederko, pow iatu janowskiego;

17) M ojżeszu, vel M oszku-Jakóbie F rydm anie, synu M ordki, 
ścicielu niepodzielnej połow y nier. Lublin Nr. 817;

18) W ojciechu Szelest, synu M ichała, w łaścicielu  działki Nr. ^  
o obszarze 7 ha 5734 m etrów  kw. w księdze M ajoratow e D obra D epułty 
cze, pow iatu  chełm skiego;

19) A dam ie-A n d rze ju  Ciechanowskim , w łaścicielu kolonji Konopnl 
ca N r. 13, pow iatu  lubelskiego;

20) L udw iku Kow alczyku, synu  Józefa, w ierzycielu 3.800 złotych 
pod  Nr. 57, dzia łu  IV dóbr B aranów  część 1, pow iatu  puław skiego;

21) Tom aszu K uryło, synu F ranciszka, w łaścicielu działk i Nr. 1 ^ ' 
o  obszarze 241,92 m etrów  kw. w księdze Bronowice część 89.

T erm in  regulacyj tych spadków  w yznacza się na  dzień 28 sierp1113 
1936 roku.

Osoby zain teresow ane stosow nie do art. 128 Ust. Hip. w inne w p0 ' 
w yższym  term inie zgłosić się osobiście lub przez pełnom ocników  urz?" 
dow nie um ocow anych do kan ce la rji hipotecznej sądu  okręgowego w Lu; 
blinie z odpow iedniem i dowodam i i podać sw oje p raw a pod skutkaflU 
prek lu z ji, postanow ionem i przez a rt. 131 Ust. Hip. 1420—-2

W ydzia ł h ipoteczny sądu  grodzkiego w M iędzyrzecu Podl. obwi®' 
szcza, że po zm arłym  Ja n k lu  Szw arcbergu, w spółw łaścicielu  nierucho ' 
m ości Nr. 378 w M iędzyrzecu Podl. toczy się postępow anie spadkowe-

Term in zam knięcia tego postępow ania spadkow ego w yznaczony z° 
s ta ł na  dzień 18 sierpnia 1936 roku i w tym  term inie osoby zaintereso 
w ane w inne się staw ić w kan ce la rji w ydzia łu  hipotecznego w M iędzy 
rzecu  Podl. d la zgłoszenia swych praw , pod skutkam i p rek luzji.

1421— 2-"*

W ydzia ł h ipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Łukow ie obwieszczał 
że po zm arłym  S tanisław ie O sypińskim , w łaścicielu nieruchom ości w nu®' 
ście Łukowie, oznaczon. Nr. hip. 218, o tw arte  zosta ło  postępow anie spad ' 
kowe.

T erm in  zam knięcia tego postępow ania spadkow ego w yznaczony z° ' 
s ta ł n a  dzień 18 sierpn ia  1936 r., w którym  osoby in teresow ane winu® 
zgłosić p raw a sw oje w  tym że w ydziale hipotecznym , pod skutkam i Pr®' 
k luzji. 1422— 2—2

W ydzia ł hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Szczuczynie-Białost- 
obwieszcza, że o tw arte  zostało  postępow anie spadkow e po zm arłym  w dn- 
7 czerw ca 1920 r. Paw le K iełczewskim , w łaścicielu  kolonji Nr. 63 na 
wsi P opow o-P ruskie-S tany , gm. B ogusze i że term in  regulacji tego spadku 
w yznaczony został n a  dzień 24 sierpn ia  1936 roku.

W  oznaczonym  term inie osoby in teresow ane winne zgłosić praw a 
sw oje  do rzeczonego spadku  w  k an ce la rji w ydzia łu  hipotecznego ^  
Szczuczynie-B iałostockim , pod skutkam i p rek luzji,

1 4 2 3 - 2 - 2 — P. A. T.
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W y d z ia ł h ipo teczny ziem ski sądu okręgowego1 w  W arszaw ie  ogła- 
że po śm ie rc i n iże j w ym ien ionych  osób o tw a rte  zo s ta ły  postępow a-

nia spadkowe:
1) K om alsk iego  Leona - A n ton iego , w sp ó łw ł. d. P u s te ln ik  I, pow.

^ a r . ;
1 _2 ) I  yo to  S łu pe ck ie j, I I  vo to  W id o w s k ie j, I I I  vo to  S te fan iak  W il-  

elm iny, w sp ó łw ł. os. N o w y  M ły n , pow . radz .;
3) D obka  Jana -Z ygm unta , w łaśc. d. O łta rz e w  N r. 180 i 195, pow. 

a r- i d. O łta rz e w  N r. 196, pow . w a r.;
4) C iechom skie j S te fa n ji, w łaśc. ko l. Łanów ek, pow . soch.;
5) W iśn iew sk iego  L u d w ika , w łaśc. ko l. L u d w ik ó w  W , pow. w a r.; 

j ~ 6 ) T rz c iń s k ie j K a ro lin y  - Joanny, w s p ó łw ł. ko l. P io tró w k a  N r. 33
4i pow. w a r.;

2 , 7) Ł u p ia k  z W in n ic k ic h  A n to n in y , w ie rz , ostrzeż, d la  sum y 1.900 z ł.
°sz tam i i  z % % na os. M azanów ka, pow . w a r.;

Pow ^  F ija łk o w s k ie j Ju s tyn y , w sp ó łw ł. d. W ó lk a  G rodz iska  C. N r. 1 , 
b ł, t

■ 2 9) D etkens z dom u K opeć R o z a lji, w ie rz , sum : 2 0 .0 0 0  rb. z % %
5-000 rb. na dz. S trz y k u ły  i  W ie rzu chó w , pow . w arsz.;

10) R app F ry d e ry k a , w sp ó łw ł. ko l. W ik to ry n , pow. w a r.;
11) G ło w a ck ie j J u lja n n y , w sp ó łw ł. d. T -w o  P io tró w , pow. g ró j.;

n 12) L a jfe r  B a jli -R a jz l i,  w sp ó łw ł. „O tw o c k a  w illa  N r. 9 M a rc e lla  , 
p° w - War.;

13) Luks ie  A le ksa n d ra , w sp ó łw ł. os ied la  K o le ja rz y  W ie lisze w , pow .

14) M a rksa  K a ro la , w s p ó łw ł. ka rcz. os. G o łą b k i E, pow. w ar.;
15) P ila c k ie j z W o lfó w  W ilh e lm in y  , w s p ó łw ł. f. M ag ie row a  W o la  B, 

P° w- g ró j.;
Ib ) O s tro w sk ie j E m iłj i ,  w sp ó łw ł. w . R o tsz te jna , pow. w a r.; 

i j l ^ )  Ja łow ieck iego  Rom ana, w ie rz , sum : 7.000 z ł. w  z łoc ie  kap .
^0 z ł. w  z łoc ie  k a u c ji na os. O kęcie  N r. 25, pow. w a r.; 

r> 18) K o p y to  R o z a lji, w s p ó łw ł. W il le  M iedzeszyńsk ie  A , ve l N a to lin , 
War.;

19) B ia łob rzesk iego  F ranc iszka , w sp ó łw ł. n ie r. ,,T -w o  Janów  , pow.

lę. Skarżyńsk iego  A n to n ie go  - Konstan tego, w ie rz , sum: 1.470 zł.
P i  147 zł. k a u c ji na os. A le k s a n d r ja  N r. 139 i 140, pow. w a r.;

1) W ieczorkow sk iego  M ich a ła , w s p ó łw ł. fo lw . W o d o k ty , pow. w a r.; 
P'ihsk^) K ra w c z Yka H eron im a  - E m ilja n a , w sp ó łw ł. d. D uchnów , pow.

7.5nr?^) S lapczyńskiego, ve l S łabczyńskiego Łukasza, w ie rz , sum y
m k- kap. na d. R ochale  W ie lk ie , pow. b ł.;

gr ^. ^4) M ac iako w e j A n to n in y , w s p ó łw ł. fo lw . G ro tó w  G ó rny , pow. 
1* I

p0 ^5) K la n k  L il i-M in y -H e rm in y , w sp ó łw ł. M . O grodu  O sto ja  Pęcicka,
■ W a r . ;

War ^  W ie rze jsk ie g o  A d am a  - Józefa, w sp ó łw ł. ko l. U tra ta  B, pow. 
' 1 0s- Jab łonna  Leg jonow a  38, pow. w a r.:
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27) M acierzyńskiego Antoniego, wierz, sumy 900 zł. z % % i kosZ 
tami na d. Lekarcice, pow. grój.j

28) Dymińskiego Józefa, współwł. d. Tarchomin A, pow. war.;
29) Krzysztoszek Agnieszki, współwł. d. Jeziorna Nr. 1, pow- wa^ '
30) Jakubowskiego Józefa, współwł. d. Żbików Nr. 13 i 14, P°

w ar. < n  u T e'
31) Lindenfelda Mozesa - Marcelego, współwł. n. Miasto P a r k

sny Śródborów, pow. war.;
32) Henisza Stefana-A leksandra, współwł. os. Anulin, pow. bł.;
33) małż. M łotek Szmula i Gołdy - Szajndli, współwł. willi A jm e 

dówka, pow. war.;
34) Obrzydowskiego Józefa, współwł. willi W esoła, pow. war.;
35) A ltfelda Herszona, współwł. kol. Tworki B, Nr. 1, pow. wa  ̂

oraz współwierz. kaucji: 1.200 zł. i 750 zł. na kol. Tworki B, Nr. 1, P°

36) Kaczanowskiego Klemensa, współwł. os. Komorów A, Nr. ^
pow. bł.; ^

37) Chojnowskiego Stefana, współwł. nier. T-wo Podskrzelew, P°
soch.; v l l l

38) Gembickiego Feliksa, współwł. osiedla Jabłonna Legjonowa vr
pow. war.;

39) M edyńskiego Czesława - Józefa, współwł. nier. Letnisko Gt° 
sków, pow. grój. i nier. M iasto Las Zalesie, pow. grój.;

40) małż. Robak W incentego i Rozalji, współwł. d. W ólka G r o d z i  
ska C, Nr. 1, pow. bł.;

41) Okuń Józefa - Ignacego, współwł. cz. d. Pyry, pow. war.;
42) W ojenka W alentego, współwł. willi W łochy G, Nr. 22 - 3 '

pow. w ar.; . or
43) G lata, vel B lata Chila, wierz, ostrzeż, dla sum: 1,000 zł. z 7o*> 

i kosztami, 5.000 zł. z % % i kosztami i 5.000 zł. z % % i kosztami, 0 
nier. Cegielnia Kopytów, pow. bł.;

44) ks. Czechowicza Antoniego, współwł. d. Kopytów, pow. b ł.,
45) Szumowskiej W iktorji, współwł. kol. Maciorowe Bagno, P°w' 

war.;
46) Zasłonki Józefa, współwł. d. Kaliska AB, pow. radz.;
47) Dmowskiej z Abramowiczów Aurelji, współwł. w. Nikolino 

Dmitriewo, pow. war.;
48) Uchman A leksandry, współwł. folw. Guzew, pow. m ińskiej^'
49) O pejdy Michała, wierz, kaucji 520 rb. na d. Dobrzyniec W ielk1' 

pow. mińsk.; „
50) Dziechcińskiej z Ludwigów Zofji - Antoniny, współwł. os. 

cławek, pow. war.;
51) Gramsowej Zofji - Franciszki, współwł. os. Starostów, P°' 

w ar.;
52) Siergejew, vel Siarkowskiej z Nodzyńskich Anieli, właśc. 0 ' 

Nr. 24N, vel W iktoryn, pow. radz.;
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i  53) Iwanickiego- Jerzego, w łaśc. d. R adziw iłka C, pow. soch. i d. 
Sg< pow. soch.;

1 54) D ziubeckiej I voto  U rzyczakow ej Józefy , w sp ółw ł. folw . Iza- 
e*m C, pow. war.;

,p . 55) K raw iec - K raw czyńskiej z Iwińskich, Józefy , w sp ółw ł. os. 
órce A , Nr. 6b i os. G órce A , Nr. 7, pow. war.;

56) T reutow skiego T eofila , w sp ó łw ł. nier. os. Jabłonna L egjonow a I, 
P°W. war.;
j  . 57) M azurkiew icza F e lik sa  - Juljana, w sp ółw ł. praw a w ieczystej 

^ erżaw y  folw . P rzypki w  d. T arczyn, pow . grój. i w ierz, sum y 1.527 rb.
* 1 4  kop. zabezp ieczonych  na praw ie w iecz. dzierż, folw . P rzypki 

Ureg. w  ks. d. T arczyn, pow . grój.;
u- 58) P iaseck iej II voto  P iaseck iej W an d y - Franciszki, w sp ó łw ł. kol. 

UrP- pow. radź.;
i, 59) P rzygod y  Łukasza, w sp ó łw ł. d. G rabce, pow. bł. i w ierz, ostrzeż. 

a sum y 700 z ł. na d. W ręcza A , pow. bł.;
60) B ukow ieckiej Zofji, w sp ółw ł. os. Zakręt, pow. war.;

3 > 61) W iśn iew sk iego  A dam a, w ierz, sum y 3.160 m arek kap. z kaucją
5 marek na os. W iśn iów ka Nr. 9 Tworki, pow. war.;

62) P rzy łęb sk iego  F ranciszka, w sp ółw ł. d. os. Pruszków  Nr. 8 9, 
p°w- war.;
m 53) C zyżew skiej z Sadow skich  T ekli, w sp ó łw ł. w, Jabczynek, pow.

• f

64) B arańskiego P iotra, w łaśc . kol. w  d. H enryków , pow. war.;
65) W ernera W ła d y sła w a  - F ryderyka, w sp ółw ł. os. M atulinek, 

P0AV- grój.;
£l ., 66) F ryling F elicji, w ierz, kaucji 5.500 doi. St. Zj. Am . P ółn . na d.
2  o 5w część  3  pow. war., w ierz, kaucji 5.000 doi. St. Zj. A m . P ółn . 
u 0 % na d. Żbików cz. 3, Żbików cz. 1 i Żbików cz. 6, pow. war.; w ierz.

10.000 doi. St. Zj. A m . Półn ., 15.000 doi. St. Zj. Am . P ółn . i 8.000  
m St. Zj. Am . P ółn . na nier. C egieln ia Żbików, pow  war.; w ierz, ostrzeż.

a sumy 6.000 doi. St. Zj. A m . P ółn . czy li 53.340 zł. z 7o% na nier. 
8 On a 6 Ńlaretat pow. radz. i na d. A ntolek , pow. radz.; w ierz, kaucji 
ou St. Zj. A m . P ó łn . na nieruch, w arszaw skiej Nr. 7549; w ierz,
ta r?e^enia d la sum y 20.000 doi. U. S. A . czy li 177.600 zł, z % % i kosz- 

na nieruchom ościach: os. Jabłonna Bukow iec, pow. war., os. Ja- 
^®nna Legjonow a III, pow. war., os. Jabłonna Bukow iec, Nr. 30, pow. 
ko]1 \ N i e p o r ę t ,  pow. war., os. Jab łonna B ukow iec Nr. 33, pow. war., 
pQ ’ Nr. 1 w e w s] S zczęśliw ice, pow. war., nier. E lektrow nia w  Jabłonnie, 
retW- ^ar., d. K lucz Jabłonna, pow. war. i nier. grunty w ydz. z d. N iepo- 

' P°w . war.
5u  Term in zam knięcia tych  postępow ań spadkow ych  w yznaczony zo- 
okr na ^zień 17 sierpnia 1936 r. w  kancelarji h ipotecznej ziem skiej sądu  

^gowego w  W arszaw ie, K apucyńska 6. 1424 2 2

ok . W yd zia ł h ipoteczny przy  sąd zie  grodzkim  w  T om aszow ie Lubelskim  
Sad^ z c z a ,  że  otw arte zo sta ło  postępow anie spadkow e po Józefie  N ow o-

1 S p o łeczn e j w łaśc ic ie lce  nieruchom ości w  m ieście T om aszow ie Lu-
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bełskim, oznaczonej Nr. hipotecznym 200, składającej się z placu i bu* 
dynków pod Nr. polic. 457.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony z° ' 
stał na dzień 17 sierpnia 1936 roku, w którym to dniu interesowani winni 
zgłosić swoje praw a do tej nieruchomości w kancelarji wydziału hip0' 
tecznego w Tomaszowie Lubelskim, pod skutkami prekluzji.

1529—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Kutnie obwieszcza, 
że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:
1) Maurycym, vel Mozesie - Jankiewie Anker, współwierzycielu o s t r z e '  
żenią dla sumy 3.491 złotych z %% \ kosztami zabezpieczonej w księdzC 
„Nieruchomość Nr. 862 w mieście Kutnie";

2) Maurycym, vel Mozesie - Jankiewie Anker, współwierzycielu 
ostrzeżenia dla sumy 3.491 złotych z %% \ kosztami zabezpieczonej ^  
księdze „Nieruchomość Nr. 339 w m. Kutnie";

3) Maurycym, vel Mozesie - Jankiewie Anker, współwierzycieh1 
ostrzeżenia dla sumy 3.491 złotych z %% i kosztami zabezpieczonej w 
księdze „Nieruchomość Nr. 1052 w mieście Kutnie";

4) Maurycym, vel Mozesie - Jankiewie Anker, współwierzycielu 
ostrzeżenia dla sumy 3.491 złotych z %% \ kosztami zabezpieczonej ^  
księdze „M ajątek Ziemski P lace Zawadzkiego Nr. rej. hip. 84";

5) Rywie Stachelberg, współwierzycielce kaucji 2.000 dolarów, za' 
mienionej na czysty wpis w sumie 20.000 złotych z %% \ kosztami, zabez' 
pieczonych w księdze „Nieruchomość Nr. 192 w mieście Kutnie";

6) Józefie Graczyku, współwłaścicielu „Nieruchomości Nr. 350 
w mieście Kutnie".

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony z° ' 
stał na dzień 20 listopada 1936 roku i w tym terminie osoby zainteresO' 
wane winne się stawić w kancelarji wydziału hipotecznego w Kutnie dla 
zgłoszenia swych praw  pod skutkami prekluzji. 4451—2—1

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że t° ' 
czą się postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Zacharjaszu Goldfeldzie, współwłaścicielu nieruchomości w So
snowcu oznaczonej Nr. rep. hip. 1893;

2) Józefie-Berze Rajchmanie, wierzycielu połowy sumy 3.500 rubb 
z %%,  zabezpieczonej na nieruchomości w Sosnowcu Nr. rep. hip. 620, 
wierzycielu sum: 2.500 rubli, stanowiącej część większej sumy 15.000 ru- 
bli i sumy 1.887 rub. 32 kop. z %% \ kosztami, stanowiącej część więk
szej sumy 3.609 rub. 32 kop. zwaloryzowanej na sumę 5.669 złotych za' 
bezpieczonej na nieruchomości w Sosnowcu Nr. rep. hip. 1952, właści
cielu działki placu, o przestrzeni 706,35 metrów kwadr, z nieruchomość1 
w Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 300, wierzycielu połowy sumY 
3.500 rubli z % %, zabezpieczonej na nieruchomości w Sosnowcu, ozna
czonej Nr. rep. hip. 601, wierzycielu sumy 18.000 złotych w złocie r e s z t u '  
jącego szacunku i kaucji 4.500 złotych w złocie, zabezpieczonej na nieru
chomości w Sosnowcu Nr. rep. hip. 418, wierzycielu sumy 1.975 zł. 95 gr..
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Zapisanej p rzez ostrzeżenie na jego rzecz na nieruchom ości w Sosnowcu 
^znaczonej Nr. rep. hip. 418, w łaścicielu 3 działek  p lacu  o p rzestrzen i 

02 m etr. kw adr., 425 m etr. kw adr, i 535 m etr. kw adr, z nieruchom ości 
^  Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 418, w ierzycielu sum y 1.898 zło- 
<Tch z %%  i kosztam i zap isanej p rzez ostrzeżenie na nieruchom ości w 

°snowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1955, w ierzycielu sum y 5.800 zło tych  
^  złocie, zabezpieczonej na nieruchom ości w Sosnowcu, oznaczonej Nr. 
reP- hip. 1537, w ierzycielu sum y 17.000 zło tych  w złocie, zabezpieczonej 
na nieruchom ości w Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1537, w ierzycielu 
sumy 4.450 złotych w  złocie, zabezpieczonej na  nieruchom ości w Sosnow
cu- oznaczonej Nr. rep. hip. 1537, w ierzycielu ew ikcji na sum ę 26.000 zło- 

zabezpieczonej na nieruchom ości w Sosnowcu Nr. rep. hip. 1537, 
Wierzycielu sum y 35.000 zło tych resztu jącego  szacunku i 4.000 złotych 
ewikcji, zabezpieczonej na nieruchom ości w Sosnowcu, oznaczonej Nr. 
r®P- hip. 1537, w ierzycielu kaucji na sum ę 4.250 zło tych  w złocie, zabez- 
PIeczonej na nieruchom ości w Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1537.

T erm in regulacyj pow yższych postępow ań spadkow ych w yznaczony 
0sta ł na dzień 17 lis to p ad a  1936 roku, w k tórym  to dniu  osoby zain te- 
esowane w inne się staw ić pod skutkam i prek luzji. 4452— 2— 1

. . W ydzia ł h ipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w B iałe j-P od lask ie j, ni- 
. e iszym obwieszcza, że po zm arłej M arji N agrodzkiej, w łaścicielce czę- 
ĵ 1 nieruchom ości położonej w m ieście B iałej - P od lask ie j, oznaczonej 

r ' hip. 7 5 , toczy się postępow anie spadkow e

1Q Term in regulacyj sp ad k u  w yznaczony został na dzień 2 0  lis topada 
36 roku.

. w  pow yższym  term inie osoby in teresow ane w inne zg łaszać p raw a 
jWoje w kan ce la rji w ydzia łu  hipotecznego p rzy  sądzie grodzkim  w Bia- 

1 '  P od lask ie j, pod  skutkam i p rek luz ji. 4453— 2— 1

lf>R W ydzia ł h ipo teczny  sąd u  okręgowego w Lublinie, stosow nie do art. 
®2 U p  q  j a r (. 127  U st. Hip. ogłasza, iż o tw orzy ły  się spadki po

ZInarłych;
m 1) K aro lu  Zaw adzkim , synu Antoniego, w łaścicielu: a) re sz ty  d z ia ł
k ą  14, o obszarze 7 dzies. 1768 sąż. i b) m órg 2 lub 1 h a  6796 m etrów  

■ z Nr. 24 w księdze kol. K rępiec N r. 23, pow iatu  lubelskiego;
Ki - .2 ) Lejbusiu  W ajsblechu, w łaścicielu 1/6  części nieruchom ości Lu-

Nr. 453;
3) W olfie W ajsblechu, w łaścicielu 1/6  części nieruchom ości Lublin

453;

Tz 4) Jan ie  D ybała, synu B łażeja , w łaścicielu działk i Nr. 4, o obsza- 
dzies. 299 saż. w księdze kol. W incentów  Nr. 3, pow iatu  lubartow -

le gO;

lii p  T eodorze K ordyga, synu K acpra, w łaścicielu  kolonji W ilczopole 
1 Pow iatu lubelskiego;
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6) W incentym , synu P aw ła, i M arjan n ie  z K obiałków , córce Jana, 
m ałżonkach  G łuskich, w łaścicielach działki, o obszarze 4 m órg 75 prętów  
w  księdze S łotw iny D, pow iatu  puław skiego;

7) W andzie - Jad w id ze  Chronow skiej, córce A dam a, w łaścicielce 
1/4 niepodzielnej części dzia łk i o obszarze 6 m órg 110 p rę tów  w księdze 
D ziałk i Lute, pow iatu  janow skiego;

8) Jan ie  G iszka, czyli G iżka, synu Jan a , w łaścicielu  1/4 niepodzieb 
nej części działk i o obszarze 6 m órg 110 p rę tów  w księdze D ziałki Lute, 
pow iatu  janowskiego;

9) E m eljan ie  Panasiuku , synu B azylego (W asyla), w łaścicielu dzia' 
łek: a) Nr. 32 o  obszarze 6 dzies. 941 saż. i b) Nr. 33 o obszarze 6 dzieS’ 
753 saż. w księdze kol. L asy  D ratow skie N r. 7, pow iatu  lubartowskiego!

10) Jan ie  M ietiułka, synu D ym itra, w łaścicielu  działk i o obszarze 
m órg 3 w księdze folw. Koszelowiec, pow iatu  w łodaw skiego;

11) Szm ereku Bram sie, synu Chaim a, w ierzycielu  12.000 rb. kap i' 
ta łu  z ew ikcją 1.600 rb. pod Nr. Nr. 1 i 2 działu  IV  O sady  M łynarskiej 
Borów, vel F ry szerk a , pow iatu  lubelskiego;

12) Libie z Zygm untów  Sztejnbergow ej, w łaścicielce niepodzielnej 
części nieruchom ości Lublin Nr. 23;

13) Tom aszu Szyszko, synu F ranciszka, w łaścicielu: a) 1 morg1 
117 p rę tów  czyli 1/9 części 26 m órg 123 p rę tów  w księdze dóbr BiałoWO' 
dy  od K łodnicy, pow iatu  janowskiego, b) działk i Nr. 6 o obszarze 2 dzies^ 
115 saż. w  księdze kol. K łodnica G órna Nr. 2, pow iatu  janowskiego;

14) O k taw ji z Radziw iłłow iczów , Żerom skiej I voto RodkiewiczO' 
wej, w ierzycielce 10.000 rb. pod Nr. 5 dzia łu  IV nieruchom ości WiHa 
N ałęczów  Nr. 3;

15) Józefie  W ielow iejskim , w ierzycielu  7.916 zło tych  w złocie i 800 
z ło tych  w złocie ew ikcji pod Nr. dzia łu  IV  przez zastrzeżenie, wykazu 
Poduchow ny folw ark w e wsi Łańcuchów, pow iatu  chełm skiego;

16) Zygm uncie Bonieckim , synu  Józefa , w łaścicielu  niepodzielnej 
połow y p lacu  o obszarze 1000 łokci kw adr, z Nr. 15, w księdze nicr - 
R u ry  i D ziesiąta, pow iatu  lubelskiego;

17) M ichale K oźle (K ozieł), synu Ignacego, w łaścicielu : I. a) d z ia ł' 
k i N r. 6 o obszarze 5 m órg i  b) w spółw łaścicielu  działk i Nr. 5 o obszarze 
10 m órg i działk i Nr. 7 o obszarze 5 mórg w księdze kol. Skrom owska 
W ola, pow iatu  lubartow skiego, i II. 9 m órg 25 p rę tów  z Nr. 8 w księdze 
kol. Z alesie N r. 1, pow iatu  lubartow skiego;

18) W ojciechu  Lichocie (Lichota), synu  Rocha, w łaścicielu  5599 mtr. 
kw. z Nr. 25 w księdze kolonji P io traw in  Nr. 3, pow iatu  puław skiego;

19) Surze-M lisze, Lewin, w łaścicielce 1/6 n iepodzielnej części nier. 
Lublin Nr. 636;

20) S tan isław ie W ojno, w łaścicielu n iepodzielnej połow y nier. L u
blin  N r. 1130;

21) A n d rze ju  W olskim , w ierzycielu 8.000 zło tych  w złocie ewikcji 
pod Nr. 11 dzia łu  IV  kol. R u ry  Ś-go D ucha Nr. 7;
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22) W incentym  Seroczyńskim , w łaścicielu  działk i N r, 52 o obsza- 
rf e 11 m órg 290 p rę tów  w księdze kol. C hojno Nr. 10, pow iatu  chełm - 
skiego;

23) F ranciszce z Bienieckich, K ow alskiej, w łaścicielce części nieru- 
chomości Lublin N r. 1066;

24) B olesław ie Święciaku, synu M ichała, w ierzycielu  562 dolarow  
^ % % i ew ikcją w kw ocie 112 do larów  pod Nr. 1 dzia łu  IV nieruchom o
ści D ziesiąta N r. 229.

T erm in regu lacji ty ch  spadków  w yznacza się na dzień 30 lis topada  
1936 roku.

Osoby za in teresow ane stosow nie do a rt. 128 Ust. Hip. w inne w po 
wyższym term inie zgłosić się osobiście lub p rzez  pełnom ocników  urzę- 
downie um ocow anych do k an ce la rji h ipotecznej sąd u  okręgowego w L u

bnie z odpow iedniem i dow odam i i podać sw oje p raw a pod skutkam i 
Pr ekluzji postanow ionem i p rzez  a rt. 131 Ust. Hip. 4454— 2 1

W ydzia ł h ipoteczny sekcji I i-e j p rzy  sądzie grodzkim  w Częstocho- 
/v*e obwieszcza, że o tw arte  zo sta ły  postępow ania spadkow e p o  zm ar
łych:

1) E ugenji K radeck ie j, w łaścicielce nieruchom ości w m ieście Czę- 
s^°chowie położonej, oznaczonej Nr. h ipotecznym  1155 II rep ert. h ipot.,

2) Zygm uncie - A ntonim  G otzu, w łaścicielu 2 1 2  niepodzielnych  
c£ęści nieruchom ości w m, C zęstochow ie położonej, oznaczonej Nr. hi- 
p°tecznym  832/11, daw niej 2063 rep. hip. o raz  w ierzycielu  sum y 60 rubli 
V, % % i kosztam i, zabezpieczonej w dziale  IV w ykazu  hipotecznego pod  
»Lr - i do N r. 6 n a  nieruchom ości w m. Częstochow ie położonej, oznaczonej

r - hipotecznym  54/11, daw niej 5 rep . hipot.; 
i 3) B azylim  G otzu, w ierzycielu sum y 300 rubli z % % i kosztam i, za- 

ezPieczonej w dziale IV w ykazu hipotecznego pod N r. 4 na nierucho- 
jńnści w tn. Częstochow ie położonej, oznaczonej Nr. hipotecznym  54 II, 

a^vniej 5 rep . hipot.;
4) Lew ku W olfow iczu, w łaścicielu  2 1 6  niepodzielnych części nie- 

1 Uchomości położonej w m ieście Częstochowie, oznaczonej Nr. h ipo tecz
nym 476/11, daw niej 1671 rep . hip.

T erm in  zam knięcia tych  postępow ań spadkow ych w yznaczony zo- 
^  na  dzień 23 lis to p ad a  1936 roku i w  tym  term inie osoby zain tereso- 

ane w inne się staw ić w w ydziale  hipotecznym  sekcji I i-e j w Często- 
Ch°wie, d la  udow odnienia swych p raw  pod skutkam i p rek luzji.

4455— 2— 1

W ydzia ł h ipoteczny p rzy  sądzie  grodzkim  w K ole obw ieszcza, że 
°sta ły  o tw arte  postępow ania spadkow e po zm arłych :

1) M ajerze  i C hanie m ałż. R auf, w łaścicielach  nieruchom ości Koło 
Nr. 3 i  1;

2) L udw iku K aszyńskim , w łaścicielu  nieruchom ości K oło N r. 472; 
- 3) N usenie vel N atan ie B randzie, w łaścicielu 87 U % % nieruchom o-
. ĉ _K.oło Nr. 441, w ierzycielu  kauc ji 2.200 doi. i sum  200 dolarów  z %

zł. 10 gr. kosztów  sądow ych i 1.500 dolarów  z % % i 243 zł. 60 gr.
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kosztów  procesu zabezpieczonych w dziale IV w ykazu hipotecznego nie 
ruchom ości Koło Nr. 475 pod Nr. 7, w ierzycielu sum y 2.800 złotych za 
bezpieczonej w dziale IV  w ykazu hipotecznego nieruchom ości Koło Nr- 
515 pod Nr. 1, w ierzycielu  sum: 300 zł., 300 zł., 200 zł., 200 zł., z % m 
i 46 zł. 10 gr. kosztów  sądow ych zabezpieczonych w dziale IV  wykazu 
hipotecznego nieruchom ości Babiak Nr. 38 pod  Nr. 1, współw łaścicie u 
nieruchom ości Koło Nr. 38, w ierzycielu  sum y 1.000 zł. z % %  i 40 z • 
kosztów  procesu, zabezpieczonej w dziale IV w ykazu hipotecznego nie 
ruchom ości K oło Nr. 38 pod Nr. 18. _ ^

T erm in  zam knięcia tych  spadków  w yznaczony został na dzień -  
lis lopada 1936 roku, w k tórym  to term inie osoby zain teresow ane winne 
zgłosić się do kan ce la rji w ydziału  hipotecznego w Kole pod skutkam i 
p rek luz ji. 4562 " 2 "

O ustanow ien iu  kuratorów.
W ydzia ł I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem, zgodnie z decyz]4 

sw oją z dn ia 18 lutego 1936 r., na zasadzie a rt. 1453 U. P. C. i ustawy 
z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11/22) obwieszcza, że d la obr° 
ny p raw  i m ajątku , pozostałego po nieobecnym  w k ra ju  D ym itrze l e 
teruku , położonego we wsi Zabłocie, gm. R afałów ka, pow. sarneńskieg0; 
w yznaczona zo sta ła  k u ra to rk ą  Ju s ty n a  T eteruk , m ieszkanka te jże  wsi 
Zabłocie, z obowiązkiem  p rzedstaw ian ia  prokurato row i p rzy  sądzie okrę 
gowym w Równem  corocznych sp raw ozdań  ze swych czynności kurator 
skich (A kta  sp raw y  Nr. Co. 1642/35).

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cyw ilny, n a  zasadzie art. 1 7 ^  
U. P . C. i 36 K. C. P., decyzją  sw ą z dnia 2 kw ietnia 1936 roku posta 
naw ia obwieścić o zaginieniu m ieszkańców  wsi Rokiszki, gm. dangie 
skiej, pow. święciańskiego, Sylw estra, Jerzego  i Ju s ty n a  Ł aw ryniak° 
i ku ra io rem  d la obrony ich p raw  i m ienia w yznaczyć K onstantego Ła 
w ryniaka, zam. w te jże  wsi Rokiszki. (Nr. spr. Z. 1186 36).

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I, decyzją  z dnia 18 czerw -3 
1926 r., 25 m arca 1932 i 7 lutego 1936 r., na  mocy a rt. 36 K. C. i ar ' 
1775 U. P . C., uznał m ieszkańca wsi Staw ki, gm. czerniakow skiej, pow- 
prużańskiego, M iko łaja  O m elusika za zaginionego i celem  zachowania 
jego p raw  i m ają tk u  w yznaczył k u ra to ra  w osobie W asy la (Bazyle&° 
Om elusika, s. Jefrem a, zam. w wyżej wym ienionej wsi. (Spr. Co. Nr - 
1232/35). 44:58

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I decyzją  z dnia 13 i 20 wrze 
snia 1925 r. i 7 lutego 1936 r. na m ocy art. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P- •’ 
uznał m ieszkańców  m. Jeziorn icy , gm. czem erskiej, pow. słonimskieg < 
A leksandry  i S tefana Jefim owiczów  za zaginionych i celem  zachowań 
ich p iaw  i m ają tk u  w yznaczył k u ra to ra  w osobie J a n a  Staśkiew icza, 
s. K onstantego, zam. we wsi M ysłowo, gm. m iżewickiej, pow. si° ” V51q 
skiego. (Spr. Co. N r. 1165/35).



Obwieszczenia publiczne. 21

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I decyzją z dnia 18 stycznia 
1936 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkankę 
Wsi Sta)ki, gm. żyrowickiej, pow. Słonimskiego M arję M ikołajczykową 
Za .zaginioną i celem zachowania jej praw  i m ajątku wyznaczył kura- 
loikę w osobie A nastazji Rabcewiczowej, zam. we wsi Wólka-Żyrowicka, 
Sm. żyrowickiej, pow. Słonimskiego. (Spr. Co. No. 961/35). 4460

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I decyzją z dnia 18 stycznia 
1936 r . na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C. uznał mieszkańców 
'Vsi Juszkowy-Gród, gm. jałowskiej, pow. wołkowyskiego A nastazję Szy- 
maniukową i Grzegorza Poskrobko za zaginionych i celem zachowania ich 
Praw i m ajątku wyznaczył kuratora w osobie Ju ljana  Puezyńskiego, zam. 
^'W yżej wymienionej wsi (Spr. Co. No. 960/35). 4461

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I decyzją z dnia 2 m arca 1929 r. 
1 marca 1936 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C. uznał mie- 
!?kańców osady Albertyn, gm. szydłowickiej, pow. Słonimskiego, Leona, 

a rię i Antoninę Agiejczyków za nieobecnych w k raju  i celem zacho
wania ich praw  i m ajątku wyznaczył kuratorkę w osobie A nastazji Sit- 
Tlla' zam. w gajówce W apielnia, pow Słonimskiego. (Spr. Co. 958/35).

4462

1Q Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I decyzją z dnia 20 września 
33 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańca kol. 
ar°lin, gm. Dubno, pow. grodzieńskiego, M ichała Saleja, s. Daniela, 

Za 2aginionego i celem zachowania jego praw  i m ajątku wyznaczył ku- 
P^orkę wosobie A leksandry Salejowej -  żony zaginionego, zam. w wy- 
e) "Wymienionej kolonji. (Spr. Co. Nr. 29 35). 4463

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I decyzją z dnia 9 m arca 1935 r. 
aa mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C. uznał mieszkańca maj. Łuża- 

Sm. hołyńskiej, pow. grodzieńskiego, Stefana Znak-M akala, s. Leona, 
a zaginionego i celem zachowania jego praw  i m ajątku wyznaczył ku- 

Jdorkę w osobie Antoniny Znak-M akalowej, zam. w wyżej wymienionym 
a)4tku. (Spr. Co. Nr. 1293/34). 4464

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I decyzją z dnia 18 lutego 
W V5 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańców 

Swisłoczany, gm. hołyńskiej, pow. grodzieńskiego, Bazylego, Po- 
n.lcda, Sylwestra i M ikołaja Petelskich za zaginionych i celem zachowa- 
^la ich praw  i m ajątku wyznaczył kuratora w osobie Justyna Giegiela, 

*rofima, zam. w wyżej wymienionej wsi. (Spr. Co. Nr. 1292/34). 4465

jo- Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I decyzją z dnia 12 kwietnia 
6 f-. na mocy art. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C., uznał mieszkańca wsi 

2 rJ/'vi°ze, gm. dereczyńskiej, pow. Słonimskiego, Aleksego Dejkało, za 
k Śmionego i celem zachowania jego praw  i m ajątku wyznaczył kurator- 

 ̂ Y osobie Zofji Gorbacz, zam. we wsi Zołociejewo, gm. dereczyńskiej, 
sł(>mmskiego. (Spr. Co. Nr. 1270,(34). 4466
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Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I decyzją z dnia 25 maja 1934 r. 
na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańca wsi Mysłow°' 
gm. miżewickiej, pow. Słonimskiego, Piotra Kuleszewicza, s. Piotra, za 
zaginionego i celem zachowania jego praw i majątku wyznaczył ktira- 
torkę w osobie Ireny Koroćkowej, c. Piotra, zam. w wyżej wymienione)
wsi. (Spr. Co. Nr. 488/34). 446

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I decyzją z dnia 20 stycznia 
1930 r., na mocy art. 36 K. C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańca mia- 
sta Łyskowa, pow. wołkowyskiego, Antoniego Francowa, za nieobecnego 
w kraju i celem zachowania jego praw i majątku, wyznaczył kuratm3 
w osobie Leona Bychowca, zam. w maj. Adamkowo, gm. łyskowskień 
pow. wołkowyskiego. (Spr. Z. N. 1651,29). 446

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., decyzją swą z dnj3 
7 marca 1936 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., Ust. z dn. 27 styczni3 
1922 r., Rozp. Rady Ministrów z dnia 15 maja 1922 r. i zgodnie z wni° 
skiem prokuratora, zamianował mieszkańca wsi Ogrodniki, gm. Wysok)e 
Lit., pow. brzeskiego, Izydora Szwejkusa, kuratorem nad mieniem nie 
obecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Michała Szwejkusa, zawiera)^ 
cem się w 2 dziesięcinach ziemi, upoważnił kuratora do zarządu, ekspm 
atacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania corocznie rachunków- 
Postanowienie sądu z dn. 15 grudnia 1934 r. w sprawie niniejsze) 'C 
uchylić. Sygnatura Co. 733/32. 44o

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B, decyzją swą z dn)3 
22 lutego 1936 r., w myśl art. 36—40 K. C. P., Ust. z dn. 27 styczni3 
1922 r., Rozp. Rady Ministrów z dnia 15 maja 1922 r. i zgodnie z wm° 
skiem prokuratora, zamianował mieszkańca wsi Strychawiec, gm. OziatY’ 
pow. kobryńskiego, Kasjana Juszczuka kuratorem nad mieniem a]e 
obecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Jakima Kołdubowicza, zaw,e 
rającem się w 15 dziesięcinach ziemi we wsi Strychamie, upoważnił ku 
ratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składa 
nia corocznie rachunków. Postanowienie sądu okr. w Pińsku z dnia 2 
grudńia 1926 r. w sprawie Nr. Z. 1241/26 — uchylić. (Sygnatura Co 
7/36. 4470

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., decyzją swą z dma 
7 marca 1936 r. w myśl art. 36 — 40 K. C. P., Ust. z dn. 15 maja 1922 r 
i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował mieszkankę wsi SieleCi 
gm. i pow. kobryńskiego, Charytynę Panasiuk, kuratorką nad mieniem 
nieobecnego w kraju mieszkańca wsi Turna, gm. i pow. kobryńskieg0, 
Bazylego Panasiuka, zawierającem się w 10 dzięsięcinach ziemi, uP° 
ważnił kuratorkę do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiąz 
kiem składania corocznie rachunków. Postanowienie sądu z dn. 22 czei 
ca 1935 r., w sprawie niniejszej uchylić. (Sygnatura Co 917/35). 44
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N iniejszem  obwieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobowy, 
^  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu n/B., decyzją  sw ą z dnia 

m arca 1936 r., w m yśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 1922 r. 
^ °zp . R ad y  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnioskiem  
P rokuratora, zam ianow ał m ieszkańca wsi Legaty, gm. i pow. kobryńskie- 
^°i ^ ° t ra  T rubczuka, kura to rem  nad  m ieniem  nieobecnego w k ra ju  mie- 
fkańca te jż e  wsi D enisa K oniucha, zaw ierającem  się w 6 dziesięcinach 

Zlemi, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony sądow ej 
 ̂ obowiązkiem sk ładan ia  corocznie rachunków . Postanow ienie sądu  z dn. 
“ m arca 1935 r. o m ianow aniu w spółkura to rem  A ntoniego K ruka •— 

Uchylić. S ygnatu ra  Co. 55/35. 4472

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgowy, jako jednoosobow y 
^  Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B., d ecy zją  sw ą z dnia 

u*eŚo 1936 r., w  m yśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
r., Rozp. R ad y  M inistrów  z dnia 15 m a ja  1922 r. i zgodnie z wnio- 

p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkańca wsi Tychny, gm. B ereza- 
.a rh, pow. prużańskiego, Leona N ielipow icza, ku ra to rem  n ad  m ieniem  

nieobecnego w k ra ju  m ieszkańca te jże  wsi, S erg jusza Koziuca, zawie- 
ra 14cem się w 8 dziesięcinach ziemi, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , 
, . P loatacji i obrony sądow ej z obow iązkiem  sk ład an ia  corocznie rachun- 

° 'v- Postanow ienie sądu  z dn. 25 m aja  1935 r., w spraw ie n in iejszej — 
Uchylić. S ygnatu ra  Co. 628/35. 4473

O ustanow ieniu  kuratorów do zastępow an ia  
strony n ieobecnej.

_ Sąd grodzki w Sosnowcu, stosow nie do swego postanow ienia 
“ nia 6 lutego 1936 roku  obwieszcza, że w spraw ie toczącej się p rzed  

4aem grodzkim  w Sosnowcu pod Nr. C. 3339/35 z pow ództw a M arjan - 
y '“Zarneckiej, przeciw ko Franciszkow i B ednarsk iem u i innym  o działy, 

■ wm ° 5 ek  pow ódki M arjan n y  C zarneckiej, d la zachow ania p raw  i m a- 
«u nieobecnego M arja n a  Jan asik a , w yznaczony zosta ł k u ra to r w oso- 

l*e a dw okata H enryka R ajzm ana, zam ieszkałego w Sosnowcu, p rzy  ulicy 
^ 1 ^° M aja Nr. 14. M arjan  Jan as ik  ostatn io  zam ieszkiw ał w K rakow ie, 

K arm elicka Nr, 16. W  zw iązku z pow yższem  sąd grodzki wzywa 
s a r iana Jan a s ik a  do wzięcia udzia łu  w  procesie  i w skazania m iejsca 

zam ieszkania w ciągu jednego m iesiąca, licząc term in od dnia 
s °szenia n iniejszego obw ieszczenia w gazecie urzędow ej.

  4474— P. A. T.

s Na podstaw ie art. 157 K. P. C., sąd  grodzki w P u ław ach  obwie- 
z r|Ẑ ' na w ni°sek kom ornika sądu  grodzkiego I rew. w Puław ach 
Scania 23 m arca 1936 r., Nr. Km. 7/35, ustanow ił d la n ieznanych  z miej- 
tor P° bytu  ^ ana ‘ A ntoniego i M arjanny , m ałż. M azurkiewiczów , kura- 

a w osobie adw okata  B. M. Spam era, zam. w Puław ach , p rzy  ul.
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Piłsudskiego  Nr. 23, d la  zastępow ania ich w spraw ie egzekucyjnej Nr- 
Km. 7/35, p row adzonej p rzez  tegoż kom ornika, w przedm iocie sprze
daży  z licy tacji w d rodze działów  nieruchom ości położonej w Puławach, 
sk ład a jące j się z p lacu o pow ierzchni 5372 kw. sążni z zabudow anianu 
oznaczonej Nr. hip. 75. S praw a Nr. Co. 103/36. 4475

S ąd grodzki w Zaw ierciu, p o d aje  do wiadomości, że na p o d staw ^  
a r t. 157 K. P. C., Ignacy D ziechciarczyk, sołtys Nowej W si, gminy Poręoa 
został ustanow iony kura to rem  do zastępow ania nieznanej z m iejsca P°' 
by tu  Józefy  D rabek, w spraw ie z pow ództw a A n d rze ja  Dziechciarzai 
A ga ty  i Antoniego, m ałż. D rabek, przeciw ko S tanisław ow i i Marciei 
m ałż. D rabek  i innym  o dzia ły  i wzywa n ieznaną z m iejsca pobytu, aby 
się zgłosiła do uczestniczenia w pom ienionym  procesie. Svrfn a tu ra  akt 
C. 736/33. 4476

Sąd okręgow y w Kielcach, w ydział cyw ilny (ul. Ks. B iskupa Ban' 
dursk iego  Nr. 9), p o d a je  do wiadom ości, że na podstaw ie a rt. 157 §  ̂
K. P . C., adw okat Zenon W iatr, zam ieszkały  w Kielcach, został ustano
wiony kura to rem  do zastępow ania nieznanego z m iejsca pobytu Włodzi" 
m ierzą Święckiego, ostatn io  zam ieszkałego w Kielcach, w spraw ie z po
w ództw a K ieleckiego O ddz ia łu  B anku Zw iązku Spółek Zarobkowych' 
przeciw ko W łodzim ierzow i Święckiem u i in. o 19.958 zł. 65 gr. i wzywa 
nieznanego z m iejsca pobytu, aby  się zgłosił do uczestniczenia w ponue' 
nionym  procesie. Nr. C. 550/35. 4477

O w prow adzeniu w  posiadanie spadku.

W ydział V cywilny, sądu  okręgowego w W arszaw ie  ogłasza, że ^  
dniu 26 październ ika  1935 roku, w płynęło  do sądu  podanie M arji Gost- 
kow skiej, zam. w W arszaw ie, p rzy  ul. B arbary  N r. 1, o w prow adzenie 
w posiadanie spadku  po m ężu jej R om anie G ostkowskim , synu W ład y ' 
sław a i Leokadji, zm arłym  2 stycznia 1935 roku.

W zyw a się p rze to  spadkobierców  R om ana G ostkowskiego, aby ^  
ciągu m iesiąca od  dnia 3-go ogłoszenia, zgłosili swe p raw a  do spadku  P° 
zm arłym  (Nr. sp raw y  V. Co. 1545/35). 4254

O zatw ierdzeniu  praw do spadku.

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I, niniejszem  obwieszcza, że de- 
cy z ją  z dnia 27 m arca  1936 r., w p raw ach  do spadku, pozostałego p° 
zm arłej w dniu  29 sierpn ia 1934 r., M arji W odzińskiej, zo sta ła  za tw ie r
dzona Zofja G linczyna. Spr. Co. Nr. 399/36. 4478

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydzia ł I, n in iejszem  obwieszcza, że 
d ecy zją  z dn ia 14 m arca 1936 r., w p raw ach  do spadku, pozostałego P°
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^marłej w  dniu 15 m arca 1935 r., M arji C hm ielew skiej, zosta li zatw ier- 
zeni synow ie jej Z dzisław  - J an isław  - G ustaw  C hm ielew ski oraz W i

n d  - W acław  C hm ielew ski. Spraw a Co. Nr. 184/36. 4479

, Sąd okręgow y w  G rodnie, w yd zia ł I, n in iejszem  obw ieszcza, że  
^e9yzją z dnia 15 lu tego 1936 r., w  praw ach do spadku, pozosta łego  po  
i ^ u Szylingow ie, po w yd zielen iu  na rzecz Sory R ejzli Szylingow ej  
^ części, zosta li zatw ierdzeni H irsz i M ejer Szylingow ie oraz C haja  

°siańska. Spraw a Co. Nr. 165/36. 4480

, Sąd okręgow y w  G rodnie, w yd zia ł I, n in iejszem  obw ieszcza, że  
ecyzją z dnia 31 styczn ia  1936 roku, w  praw ach do spadku, p ozosta le-  

^  P° zm arłym  A n d rzeju  R odziku, zosta li zatw ierdzen i Józef Rodzik  
p Połowie oraz M arja i Jan R odzikow ie w  1 4 części każdy. Spraw a  

Nr. 1084/35. 4481

W drożenia p ostępow ań  w spraw ie uznania 
zaginionych za zmarłych.

I w yd zia ł cyw iln y  sądu okręgow ego w  Łucku, na zasad zie  art.
. U. P. C. i zgodnie z d ecyzją  sądu z dnia 11 m arca 1936 r., w zyw a

^ a d o m e g o  m iejsca pobytu K iryła T yw oniuka, który sta le  zam ieszki- 
cłi } We w s* Rów no, gm. H uszcza, pow. Lubomi, skąd w 1915 roku w yje- 

ał do R osji i dotychczas nie pow rócił, ażeby w  ciągu 6 m iesięcy, li- 
sari dnia og łoszen ia  n in iejszego  zg ło sił się do w yżej w ym ienionego  
2 u okręgow ego, gd yż po u p ływ ie  tego term inu nastąpi uznanie go za 
2  J . g°, jednocześn ie  w zyw a się w szystk ich , którzy o życiu  lub śm ierci 
s0jp l0tleg °  K iryła  T yw oniuka p osiad ają  w iadom ości, aby o  znanych  
t le faktach zaw iadom ili w spom niany sądu okręgow y w pow yższym  
_  r*nnie. Nr. Co. 46/36. ' 4352

1 7 ? ł w yd zia ł cyw iln y  sądu okręgow ego w Łucku, na zasad zie  art.
jjj . U- P . C. i zgodn ie z d ecyzją  sądu z dnia 1 kw ietnia 1936 r., w zyw a
ka ladom ych m iejsca  pobytu Jakóba i M itrofana, K ocurów  i Luby Łu- 
jjje]Z? y e j> którzy  sta le  zam ieszk iw ali w e w si K ocurach, gm. i pow. łubo- 
nie e£°< skąd w  r. 1915 zosta li ew akuow ani do R osji i dotychczas  
szerfP° Wrócili, ażeby w  ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia ogłoszen ia  niniej- 
Unł zŚł °s ili się  do w yżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po  

tego term inu nastąp i uznanie ich za zm arłych, jednocześn ie  
i się w szystk ich , k tórzy  o życiu  lub śm ierci zaginionych Kocurach
d *asz°w ej p osiad ają  w iadom ości, aby o znanych sobie faktach zaw ia- 
l6 ? 4  WsPornniany sądu okręgow y w  pow yższym  term inie. Nr. Co.

4353

l 7 7 7 8 w yd zia ł cyw iln y  sądu okręgow ego w  Łucku, na zasad zie  art. 
W2 P- C. i zgodnie z decyzją  sądu z dnia 30 listopada 1935 r.,

a n iew iadom ego m iejsca pobytu Safona Jaszczuka, który sta le  za-
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m ieszkiw ał we wsi Buźko wieżach, gm, choro w skiej, po w. horochowskiego. 
sk ą  w r. 1915 w yjechał do R osji i dotychczas nie pow rócił, ażeby w ciąś11 
6 m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej wy; 
m ienionego sądu  okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp1 
uznan ie go za zm arłego, jednocześnie wzywa się w szystkich, którzy 
o życiu lub śm ierci zaginionego Safona Jaszczu k a  p o siad a ją  wiadomości, 
aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgowy ^  
pow yższym  term inie. Nr. Co. 152/36. 4354

I w ydział cyw ilny sądu  okręgowego w Łucku, na zasadzie art 
17778  U. P. C. i zgodnie z decyzją  sądu  z dnia 3 lutego 1936 r., wzyWa 
niew iadom ego m iejsca pobytu  M arcjannę G łow acką, k tó ra  s ta łe  zamiesZ' 
k iw ała  w kol. G ruszów ce, gm. Lubitów, pow. kowelskiego, skąd W r- 
1910 w yda liła  się w niew iadom ym  k ierunku  i dotychczas nie powróciła, 
ażeby  w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia n iniejszego zgł°sl 
się do wyżej wym ienionego sądu  okręgowego, gdyż po upływ ie tego te r
m inu n astąp i uznanie jej za zm arłą, jednocześnie w zyw a się w szystkie1' 
k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionej M arjan n y  G łow ackiej posiadała 
wiadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili wspom niany 
okręgow y w pow yższym  term inie. N r. Co. 1641/35. 4355

I w ydział cyw ilny sądu  okręgowego w Łucku, na zasadzie art- 
17778 U. P. C. i zgodnie z decyzją  sądu  z dnia 18 m arca 1936 r., wzyWa 
niew iadom ego m iejsca pobytu  Filim ona, vel P an te le jm ona Kowalczuka, 
k tó ry  sta le  zam ieszkiw ał we wsi Lubitow, te jże  gminy, pow. Kowel, ska 
w czasie w ojny św iatow ej w yjechał do R osji i dotychczas nie p o w r ó c i  . 
ażeby  w ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgł°sl 
się do w yżej w ym ienionego sądu  okręgowego, gdyż po upływ ie tego ter
m inu n astąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zywa się wszys*. 
kich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego K ow alczuka Filim ona, ve 
P an te le jm o n a  p o s iad a ją  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  za 
w iadom ili sąd  okręgow y w pow yższym  term inie. N r. Co. 177/36. 4356

I w ydział cyw ilny sąd u  okręgow ego w Łucku, na  zasadzie art' 
17778 U. P. C. i zgodnie z dceyzją  sądu  z dnia 27 stycznia 1936 r., wzy
wa niew iadom ego m iejsca pobytu  Kuźm ę T ołstobracha, k tó ry  stale  za' 
m ieszkiw ał we w si W ujkow icze, gm. Chórów, pow. Horochów, skąd ^  
1915 r. w yjechał do R osji i dotychczas nie pow rócił, ażeby w ciąŚ1?
6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyzC! 
w ym ienionego sąd u  okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp1 
uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zyw a się w szystkich, którzy 
o życiu lub śm ierci zaginionego Kuźm y T ołstobracha p o s iad a ją  w iad° 
mości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okrę
gowy w  pow yższym  term inie. Nr. Co. 1440/35. 4357

I w ydział cyw ilny sądu  okręgowego w Łucku, na zasadzie art'
17778 U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu  z dnia 11 m arca 1936 r., wzyWa 
niew iadom ego m iejsca pobytu  A uksentego F iluka, k tó ry  s ta le  zamieszki; 
w ał w e wsi R uda, gm. i pow. Lubomi, skąd  podczas w ojny światowe)
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j.yjechał do Rosji i dotychczas nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, 
°ząc °d dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej wymienionego 
huu okręgowego, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za 

arłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmier- 
zaginionego Auksentego Filuka posiadają wiadomości, aby o znanych 
le faktach zawiadomili wspomniany sądu okręgowy w powyższym ter- 

milue. Nr. Co. 222/36. 4358

ob ' okręgowy w Białymstoku, na zasadzie art. 17776—8 U, P. C., 
2 j'y ieszcza, iż na skutek podania A nny Moroz, oraz decyzji sądu z dnia 
j Mtego 1936 roku, wdrożone zostało postępowanie o uznanie za zmar- 
i Al  mieszka ńców wsi Pawły, gminy Narew, powiatu bielskiego, M arcina 

leksandra Morozów, którzy w roku 1915 wyjechali do Rosji, dotych- 
as do miejsca stałego zamieszkania nie powrócili i nie da ją  o sobie żad- 

eJ wiadomości.
^  Wobec powyższego sąd okręgowy wzywa M arcina i A leksandra 
ni0ro.zów, o ile żyją, aby w terminie 6-miesięcznym od dnia wydrukowa- 
- , niniejszego obwieszczenia zgłosili się do wymienionego sądu, gdyż po 

*,_Ywie tego term inu w ydana zostanie decyzja, uznająca go za zmarłego,
1 Ą?^nocześnie wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci M arcina 
ta /  sandra Morozów posiadają wiadomości, aby o znanych sobie fak-

a zawiadomili sąd okręgowy w Białymstoku, najpóźniej w wymienio- 
~ -111 Wyżej 6-miesięcznym terminie. Sprawa Nr. Co. 842/35. 4359

^  . Sąd okręgowy w Białymstoku, na zasadzie art. 17776—8 U. P. C. 
z DWieSzcza, iż na skutek podania Stefana Kowszyły oraz decyzji sądu
2  nia 9 m arca 1936 roku, wdrożone zostało postępowanie o uznanie za 
So 4 M ^° m*eszftahca wsi Hajnówka, gminy Hajnówka, powiatu bielskie-

' Mirona, syna Rom ana Kowszyło, który w roku 1905 wyjechał do 
da" ^°fychczas do miejsca stałego zamieszkania nie powrócił i nie 

,e o sobie żadnej wiadomości.
v  Wobec powyższego sąd okręgowy wzywa Mirona, syna Romana 
Hia S-ZTło °  de żyje, aby w term inie 6-miesięcznym od dnia wydrukowa- 
u } nil/iejszego obwieszczenia zgłosił się do wymienionego sądu, gdyż po 
go ^w.le teŚo term inu wydana zostanie decyzja, uznająca go za zmarłe- 
s ' a jednocześnie wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Mirona, 
tacif 0mana Kowszyło' posiadają wiadomości, aby o znanych sobie fak- 

zawiadomili sąd okręgowy w Białymstoku najpóźniej w wymienio-
111 Wyżej 6-miesięcznym terminie. Sprawa Nr. 694/35. 4360

^ . S ą d  okręgowy w Sosnowcu, wydział I cywilny, na  zasadzie art.
1 17782 U, P. C. i zgodnie z postanowieniem swem z dnia 18 kwiet- 

SQ r., obwieszcza, że na wniosek prokuratora sądu okręgowego w
-Leo °Wcu' zostało wdrożone postępowanie o stw ierdzenie faktu śmierci 
d2o a '^-ugenjusza Drążkiewicza, syna Józefa i Józefy z Flaków, urc- 

eŚo dnia 7 m aja 1914 r. w Dąbrowie-Górniczej. 
gen' ^ edlug danych, zebranych przez urząd prokuratorski, l.eon-Eu- 
nu Drążkiewicz zmarł w Ząbkowicach w 1915 roku, lecz aktu zgo- 
1 ,Jpewiadomych przyczyn nie sporządzono.
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W zy w a się  za te m  L e o n a -E u g e n ju sza  D rążk iew icza , a b y  w  term in ie  
3-m iesięcznym , licząc  od  d n ia  u k a z a n ia  się  w  d ru k u  n in ie jszeg o  obw ie
szczen ia , s ta w ił się do  s ą d u  okręgow ego w  Sosnow cu, w y d z ia ł cywilny« 
osob iśc ie  lu b  p rz e z  pe łn o m o cn ik a , g dyż  po  tym  te rm in ie  w y d a n e  będzie 
św iad ec tw o  o jego  śm ierci.

W zy w a się  rów n ież  w szy stk ich , k tó rz y  p o s ia d a ją  jak iek o lw iek  w ia
dom ości o  życiu  lub  śm ierc i L e o n a -E u g e n ju sza  D rążk iew icza , ab y  o zn a 
n ych  sobie ta k ta c h  d o n ieśli sądow i ok ręg o w em u  w  te rm in ie  w yżej wy
m ienionym . A k ta  sp ra w y  N r. I Co. 141/36. 43ól

TT d  r ąd  ° t ręgow y  w  K ie lcach , w y d z ia ł cyw ilny , w  m yśl a r t .  17776—8 
U. r .  L.., w  b rzm ien iu  u s ta lo n e m  u s ta w ą  z d n ia  27 s ty czn ia  1922 r. i zg°d" 
m e z p o stan o w ien iem  są d u  z d n ia  21 g ru d n ia  1935 ro k u  obw ieszcza, 
n a  sk u tek  p o d a n ia  P io tra  K aszy , zam ieszk a łeg o  w e w si K ozina, gminy 
bzam ec , p o w ia tu  s topn ick iego , w d ro żo n e  z o s ta ło  p o stęp o w an ie  o uznanie 

a n a  K aszy , k tó ry  m ia ł sw e o s ta tn ie  s ta łe  m ie jsce  zam ieszk an ia  we ws> 
S zan iec , te jż e  gm iny, p o w ia tu  s topn ick iego , za  zm arłego .

S ą d  ok ręg o w y  w zy w a n in ie jszem  J a n a  K aszę , sy n a  M a c ie ja  i Jul?*- 
z M ad e jó w , u ro d zo n eg o  d n ia  28 p a ź d z ie rn ik a  1870 r. w  S zańcu , te jże  
gm iny, p o w ia tu  s topn ick iego , ab y  w  te rm in ie  6 -m iesięcznym  od  d n ia  ogło
szen ia  n in ie jszeg o  s taw ił się  w sąd z ie  okręgow ym  w  K ielcach , gdyż P° 
u p ły w ie  teg o  te rm in u  u z n a n y  będz ie  za  zm arłego .

P e te n t  tw ie rd z i, że  J a n  K asza  p o d czas  p a n u ją c e j ep id em ji ty fn sU 

rz ą d z o n y  anCU ^  ^  r ” je d n a k  &kt Z ejŚ da n ie  Z°*ta * SP° '

O soby, m a ją c e  jak iek o lw iek  w iadom ości o ży c iu  lub  śm ierc i J a na 
K aszy , w inne  o  z n an y ch  sobie fa k ta c h  zaw iadom ić  sąd  ok ręgow y  n a j p ó ź '  

^ 1 3  te rm in ie  6 -m iesięcznym  od  d n ia  n in ie jszeg o  og łoszen ia . C°1
436?

T T  P  p ą d  ° ^ rę ^ w y  w  K ielcach , w y d z ia ł cyw ilny , w  m yśl a r t. 17776—8 
u . r . U , w  b rzm ien iu  u s ta lo n em  u s ta w ą  z d n ia  27 s ty czn ia  1922 r. i zgod
n ie z p o s tan o w ien iem  są d u  z d n ia  26 p a ź d z ie rn ik a  1935 r. obw ieszcza, 
ze  n a  sk u tek  p o d a n ia  M a r ja n n y  S k u b a ły  z a m ie sz k a łe j w  C zęstochow ie 
p rz y  u . T w a rd e j 6 (o sad a  O s ta tn i G ro sz ), w d ro żo n e  z o s ta ło  p o stęp o w a
n ie  o u zn an ie  S ta n is ła w a  G rab ca , k tó ry  m ia ł sw e o s ta tn ie  s ta łe  m iejsce 
z am ieszk an ia  w e wsi O leszno , gm iny  O leszno , p o w ia tu  w łoszczow skie- 
go, za  zm arłego .

S ą d  o k ręg o w y  w zy w a n in ie jszem  S ta n is ła w a  G rab ca , sy n a  J a o a 
i M a r ja n n y  z P ila sk ich , u ro d zo n eg o  w  Z ab ro d z ie , gm iny  O leszno , pow iatu  
w łoszczow sk iego  d n ia  26 k w ie tn ia  1856 roku , a b y  w  te rm in ie  6-m iesięcz- 
nym  od d n ia  og ło szen ia  n in ie jszeg o  s ta w ił się  w  są d z ie  okręgow ym  w 
K ielcach , g dyz  p o  u p ły w ie  teg o  te rm in u  u z n a n y  b ęd z ie  z a  zm arłego .

P e te n c i tw ie rd zą , że  S ta n is ła w  G rab iec , w y je c h a ł z m ie jsca  swego 
zam ieszk an ia  w ro k u  1916 i o d  tego  czasu  n iem a o n im  ż a d n e j w iado 
m ości

O soby, m a ją c e  jak iek o lw iek  w iadom ości o życiu , lub  śm ierc i zag i
n ionego  w inne o  z n an y ch  sobie fa k ta c h  zaw iadom ić  są d  o k ręgow y  n a j-
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IO9 2 3 5  W term *n*e 6 -m iesięcznym  od dnia niniejszego ogłoszenia. Co.
4363

U p  pąc* okręgow y w K ielcach, w ydział cyw ilny, w m yśl art. 1 7 7 7 6 — 8 

nie W brzm ieniu ustalortem  ustaw ą z dn ia  27 stycznia 1922 r. i zgod- 
obw^ postanow ieniam i s^du  z dnia 23 lipca 1926 r. i 16 m arca 1936 r. 
f*iń leszc.za ' ze na skutek  podan ia  F ran c iszk a  Żmudy, zam ieszkałego w 
o UzCZô e p rzy  ul. P iłsudskiego  Nr. 1 , w drożone zostało- postępow anie 
nia nan*e J a n a  Żmudy, k tó ry  m iał swe osta tn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszka

n e  wsi Zbrodzice, gm iny Busko, pow iatu  stopnickiego, za zm arłego. 
mei bąd  okręgow y w zyw a niniejszem  J a n a  Żmudę, syna Józefa  i Salo- 
nZ K  jów ' m ałżonków  Żmudów, urodzonego w dniu 4 czerw ca 1890 r.
sięcz r ° dzicach’ $m *ny Busko, pow iatu  stopnickiego, aby  w term inie 6 -mie- 
w K .nym ° d  dnia ogłoszenia niniejszego staw ił się w sądzie okręgowym  

cach, gdyż po upływ ie tego term inu  uznany będzie za zm arłego. 
p0k Petent tw ierdzi, że J a n  Żm uda w roku  1911 został pow ołany jako 
l 9 j ^ r ° n y  do arm ji rosy jsk iej, b ra ł udzia ł w  w ojnie św iatow ej, a od 

roku nie d a je  o  sobie żadnego znaku  życia.
Hi0li Osoby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu, lub śm ierci zagi- 
pó£ w inne o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd okręgow y naj-
7 5  o,le ) w term inie 6 -m iesięcznym  od dnia niniejszego ogłoszenia. Co. 
^  4364

U. p  okręgow y w K ielcach, w ydzia ł cyw ilny, w  m yśl a rt. 17776—8 
nie • '-•i w brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dn ia  27 stycznia 1922 r. i zgod
na sl  Postanow ieniem  sądu  z dn ia 19 lutego 1936 roku  obwieszcza, że 
cin, £ P odania S tan isław y G aw rysiak , zam ieszkałej we wsi Gościen- 
P°wa y  K urzelów , pow iatu  w łoszczowskiego, w drożone zostało  postę- 
ipie jsnie °  uznanie C zesław a G aw rysiaka, k tó ry  m iał swe ostatn ie  sta łe  
M o’ 0 6  zam ieszkania w e wsi G ościencin, gm iny K urzelów , pow iatu 

czowskiego za  zm arłego.
Zame ^ ąd okręgow y w zyw a niniejszem  C zesław a G aw rysiaka, syna nie- 
\ve Jó zefy  G aw rysiaków ny, urodzonego w dniu  1 g rudnia 1896 r.
termj S' ko ło  B iałej P od lask ie j, w ojew ództw a lubelskiego, aby w
dZje nJ_e 6 -m iesięcznym  od dnia ogłoszenia n iniejszego staw ił się w są 
dzie ° r ęg°w ym  w  K ielcach, gdyż po upływ ie tego term inu  uznany  bę- 

Za zm arłego.
W l 9 2 oe ên^ka tw ierdzi, że C zesław  G aw rysiak, jako żo łnierz 34 p. p. 

u r. zginął w w alkach  z bolszew ikam i.
^OnefP80^ '  m a i4ce jakiekolw iek w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi- 
późnie°' Wmny . °  znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd  okręgow y naj- 
6 1 /3 ^ 1 w term inie 6 -m iesięcznym  od dnia niniejszego ogłoszenia. Co. 

________    4365

| j  p  Sąd okręgow y w K ielcach, w ydział cyw ilny, w m yśl a rt. 1 7 7 7 6 — 8 

Hje z .w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 styczn ia 1922 r. i zgod
na g ^P ^ tan o w ien iem  sąd u  z dn ia 16 w rześn ia 1935 r. obwieszcza, że 
Pł. 5 ^  p  podan ia  Z uzanny P aw łow skiej, zam ieszkałej w  W arszaw ie, 

a rb a ry  Nr. 12 m. 25, w drożone zostało  postępow anie o uznanie



30 Obwieszczenia publiczne. Nr. 39

Stanisław a Paska, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania 
we wsi Ostojowie, gminy Suchedniów, powiatu kieleckiego, za zmarłeg0’

Sąd okręgowy wzywa niniejszem Stanisława Paska, syna Francis2 
ka i M arjanny, z domu Tuśnio, urodzonego dnia 22 m arca 1876 roku, 
w Ostojowie, gminy Suchedniów, powiatu kieleckiego, aby w terrninlC 
6-miesięcznym od dnia ogłoszenia niniejszego stawił się w sądzie okrć' 
gowym w Kielcach, gdyż po upływie tego term inu uznany będzie za zmar' 
łego.

P e ten tk a  tw ierdzi, że S tan isław  Pasek, jako  zaw odow y żołnierZ 
arm ji rosy jsk iej, poległ podczas w ojny  św iatow ej.

Osoby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu, lub śm ierci zagj' 
nionego, w inne o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd  okręgow y n^ '  
później w term inie 6-m iesięcznym  od  dnia n iniejszego ogłoszenia. '-/0J 
969/35. 4366

8Sąd okręgowy w Kielcach, wydział cywilny, w myśl art. 17776'  
U. P. C., w brzmieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 r. i zś°  
nie z postanowieniem sądu z dnia 22 sierpnia 1935 r. obwieszcza, 2e,na 
skutek podania Stanisław a Dziuby, zamieszkałego we wsi Psary, gmi°7 
Bodzentyn, powiatu kieleckiego, wdrożone zostało postępowanie o uzna 
nie Jan a  Biskupa za zmarłego.

Sąd okręgowy wzywa niniejszem Jan a  Biskupa, syna Paw ła i A«tU' 
niny z Cedrów, małżonków Biskupów, urodzonego w dniu 13 wrześni3- 
1882 roku we wsi Psary, gminy Bodzentyn, powiatu kieleckiego, tamze 
mającego swoje ostatnie stałe  miejsce zamieszkania, aby w term inie 6-cl°  
miesięcznym od dnia ogłoszenia niniejszego stawił się w sądzie okręŚ0' 
wym w Kielcach, gdyż po upływie tego term inu uznany będzie za zma r  
łego.

Petent twierdzi, że Jan  Biskup, w sierpniu 1914 roku, został p°' 
wołany do arm ji rosyjskiej i zginął podczas wojny światowej.

Osoby, m ające jakiekolwiek wiadomości o życiu, lub śmierci 2a§! 
nionego winne o znanych sobie faktach zawiadomić sąd okręgowy na h 
później w terminie 6-miesięcznym od dnia niniejszego ogłoszenia. 
841/35. 4367

£  8̂
Sąd okręgowy w Kielcach, wydział cywilny, w myśl art. 17776'"' 

U. P. C., w brzmieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 r. i zgo1/ 
nie z postanowieniem sądu z dnia 19 lutego 1936 roku obwieszcza, ze 
na skutek podania M arjanny Woźniak, zamieszkałej we wsi Brzeziny1 
gminy Morawica, powiatu kieleckiego, wdrożone zostało postępowa° ie 
o uznanie Józefa Zygadło, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamiesZ 
kania we wsi Podwole, gminy Morawica, powiatu kieleckiego, za zffiar' 
łego.

Sąd okręgowy wzywa niniejszem Józefa Zygadło, syna P iotra i Ka 
tarzyny z Pyczków, urodzonego 30 stycznia 1894 roku we wsi Podwol^j 
gminy Morawica, powiatu kieleckiego, aby w term inie 6-miesięcznym 0 
dnia ogłoszenia niniejszego stawił się w sądzie okręgowym w Kielcacni 
gdyż po upływie tego term inu uznany będzie za zmarłego.
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P etentka tw ierdzi, że  Józef Z ygadło, w  roku 1915 p ow ołan y zo sta ł  
0 armji rosyjsk iej i zginął podczas działań  w ojennych.

Osoby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu , lub śm ierci zagi- 
1110nego w inne o znanych  sobie faktach zaw iadom ić sąd okręgow y n aj
później w term inie 6-m iesięcznym  od dnia n in iejszego ogłoszen ia . Co. 

b 3 6 - 4368

^  Sąd okręgow y w  K ielcach, w yd zia ł cyw ilny, w  m yśl art. 17776--8 
.' P ’ C., w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 styczn ia  1922 r. i zgod- 
e z postanow ieniem  sądu z dnia 22 sierpnia 1935 roku obw ieszcza, ż e  

skutek podania M arjanny D udek, zam ieszkałej w e w si K luczyce, gmi- 
^ "  ^ecemin, pow iatu w łoszczow sk iego , w drożone zo sta ło  postępow anie  
.. Uznanie W ła d y sła w a  Staw iarza, k tóry m iał sw e ostatn ie sta łe  m iejsce  
^ m ieszk an ia  w e w si K luczyce, gm iny Secem in, pow iatu  w łoszczow sk ie- 

' Za zm arłego.
p  Sąd okręgow y w zyw a niniejszem  W ład ysław a  Staw iarza, syna  
j^-anciszka i K atarzyny z K lim asów , urodzonego w  dniu 5 lipca 1892 ro- 
te r ^ e . w si K luczyce, gm iny Secem in, pow iatu  w łoszczow sk iego , aby w  
0k minie 6-m iesięcznym  od dnia ogłoszen ia  n in iejszego, staw ił się  w  sąd zie  

ręg°w ym  w  K ielcach, gdyż po u p ływ ie  tego term inu uznany b ęd zie  za 
zmarłeg0
^  P etentka tw ierdzi, że  W ła d y sła w  Staw iarz, który w  1914 roku po- 

any zosta ł do arm ji rosyjsk iej, zginął na froncie podczas w ojny św ia-Kjtyej,

Osoby, m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu, lub śm ierci zagi- 
nego, w inne o  znanych sobie faktach zaw iadom ić sąd  okręgow y naj- 

w term inie 6-m iesięcznym  od dnia n in iejszego  ogłoszen ia . Co. 
35- 4369

U p Sąd okręgow y w  K ielcach, w yd zia ł cyw ilny, w  m yśl art. 17776—8 
nie ’ w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 styczn ia  1922 r. i zgod- 
ski f2 Postanow ieniem  sądu z dnia 4 kw ietnia 1936 r. obw ieszcza, że  na 
Piek P °dan ia  K atarzyny W ijas, zam ieszkałej w e  w si Lubno, gm iny  
jpe <**ów, pow iatu kieleck iego, w drożone zo sta ło  postępow anie o u zn a
nia n*s âw a W ijasa, który m iał sw e ostatnie sta łe  m iejsce zam ieszka- 

We wsi Lubno, gm iny P iekoszów , pow iatu  k ieleck iego, za  zm arłego, 
i p  Sąd okręgow y w zyw a n in iejszem  Stan isław a W ijasa, syna Jana  
3 1 4 l  r?yn7  z D ebeszów , m ałżonków  W ijasów , urodzonego w  dniu  
kjetf "detnia 1889 roku w e  w si Lubna, gm iny P iekoszów , pow iatu  k ielec- 
się abY w  term inie 6-m iesięcznym  od dnia og łoszen ia  n in iejszego  staw ił
ny ja d z ie  okręgow ym  w  K ielcach, gdyż po u p ływ ie  tego term inu uzna- 

^dzie za zm arłego.
skje ■ ^®tentka tw ierdzi, że  S tan isław  W ijas, jako żołn ierz armji rosyj- 

1 zginął w  w ojnie św iatow ej w  1915 roku.
ni0n ^ s°b y , m ające jakiekolw iek w iadom ości o  życiu , lub śm ierci zagi- 
pÓ2 ne^?' w m ne o znanych sobie faktach zaw iadom ić sąd okręgow y naj- 
l42v^Z w  term inie 6-m iesięcznym  od dnia n in iejszego  ogłoszenia . Co.

35- 4370
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Sąd okręgowy w Kielcach, wydział cywilny, w myśl art. .njo, r- 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dinia 27 stycznia 1 ^
i zgodnie z postanowieniem sądu z dnia 18 marca 1936 roku  ̂ 6̂
że na skutek wniosku prokuratora sądu okręgowego w Kielcach So. a 
wdrożone zostało postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci ,anlSKaI1ia 
Niewiadomskiego, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamiesz 
we wsi i gminie Oleszno, powiatu włoszczowskiego. kiego,

Sąd okręgowy wzywa niniejszem Stanisława Niewiad°®s^ zC- 
syna Mateusza i Jadwigi ze Stolarczyków, urodzonego w dniu 4 
śnia 1915 roku we wsi i gminie Oleszno, powiatu włoszczowskiego- ^ 
w terminie 6-miesięcznym od dnia ogłoszenia niniejszego stawił si ^  
sądzie okręgowym w Kielcach, gdyż po upływie tego terminu uznany 
dzie za zmarłego.  ̂ ^

Prokurator sądu okręgowego w Kielcach twierdzi, że Stanis ^  
Niewiadomski zmarł w miesiącu wrześniu 1915 r. we wsi Oleszno i 
stał tamże pochowany na cmentarzu, akt śmierci jednak przez urz<? 
ka stanu cywilnego nie został sporządzony. ^

Osoby, mające jakiekolwiek wiadomości o życiu, lub śmierci, ^  
nisława Niewiadomskiego, winne o znanych sobie faktach zawiado 
sąd okręgowy najpóźniej w terminie 6-miesięcznym od dnia n i n i e j s ■ 

ogłoszenia. Co. 205 36.   "

S p ro s to w a n ia .

Wydział hipoteczny s. okr. w Łodzi, prostuje obwieszczenie o P° 
stępowaniu spadkowem, ogłoszone w Nr. Nr. 7 i 33 „Obwieszczeń 
blicznych z dn. dn. 25 stycznia i 25 kwietnia 1936 r. poz. 682, w sP °f° , 
następujący: w p. 1-ym, w wierszu 4-ym od góry zamiast n azw is^  
„Osierak", należy umieścić nazwisko: „Osiczak".
  --------------------------  jg

Urząd wojewódzki warszawski, niniejszem prostuje obwieszczę 
tegoż urzędu ogłoszone w Nr. 3 „Obwieszczeń Publicznych" z dn  ̂
9 stycznia 1935 r. poz. 11953, na str. 18-ej pod Nr. kol. 94 zamiast: 
siński W ładysław i żona Emilja", należy umieścić: „Jasiński Władys a^ 
i S-cy Jasińskiej Emilji’1. oraz na tejże stronicy pod Nr. kol. 93 w ru r 
obwieszczenia, należy umieścić opuszczone numery działek „205 i 
mylnie pomieszczone w działce Nr. 94.

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. g38i4 

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

Cena gr.


